
7 TEMMUZ 2025 PAZARTESİ                                                                FİYATI: 5 TL  

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE                  GÜNLÜK SİYASİ GAZETE                                          www.sokgazetesi.com.tr                        www.sokgazetesi.com.tr

MARMARA Denizi’nde İstanbul’un 
Silivri ilçesi açıklarında önce-
ki gün saat 14.24’te 3.8 büyüklü-
ğünde deprem meydana gelmiş-
ti. AFAD, vatandaşlarda korku ve 
paniğe neden olan depremin yerin 
8.85 kilometre derinliğinde gerçek-
leştiğini açıklamıştı. Kandilli Rasat-
hanesi Silivri açıklarında meyda-
na gelen depremin büyüklüğünü 
4.1 olarak güncelledi. Kandilli dep-
remin derinliğini 13.3 kilometre 
olarak ölçtü. Bunun üzerine dep-
rem uzmanları konu ile ilgili olarak 
değerlendirmelerde bulundu.

“NE ZAMAN OLACAK 
BİLEMEYİZ AMA…”

BÖLGEDEKİ aktivitenin o günden 
bu yana sürdüğünü belirten Deprem 
uzmanı Prof. Dr. Okan Tüysüz, “Bu 
6,2’lik 23 Nisan depreminin artçı 
şoku olabilir. Endişeye gerek yok” 
ifadesini kullandı. Ancak Marmara 
Denizi içinde kırılmamış faylara da 
dikkat çekerek “İstanbul büyük bir 
depreme gebedir” ifadesini kullanan 
Tüysüz, “İzmit Körfezi çıkışından 
depremin olduğu yere kadar olan 
bölüm kırılmamış halde bekliyor. Ne 
zaman olacak bilemeyiz” dedi.

“KUMBURGAZ FAYININ STRES 
ALANI DEĞİŞİME UĞRUYOR”

SİLİVRİ’DEKİ depremin ardından 
sosyal medya hesabında bir payla-
şım yapan Deprem Bilimci Prof. Dr. 
Naci Görür, Kumburgaz Fayı’na dik-
kat çekti. Depremin, 23 Nisan’daki 
6,2 büyüklüğündeki depremle kırı-
lan fayın, kırılmayan bölümünde 
gerçekleştiğini anlatan Görür, “Kum-
burgaz Fayı zorlanıyor ve üzerindeki 
stres alanı değişime uğruyor” dedi. 
Naci Görür, tüm yetkilileri uyararak, 
“Yerel ve merkezi yönetim dikkat-
li olmalı. Önemli bir tehlike ve ülke 
sorunu ile karşı karşıyayız ifadesini 
kullandı. HABER MERKEZİ

Zeynep Sönmez: Zeynep Sönmez: 
Hayallerime çok yakın Hayallerime çok yakın 

olduğumu gördümolduğumu gördüm

BU DEPREM KÜÇÜKBU DEPREM KÜÇÜK
AMA TEHLİKE BÜYÜKAMA TEHLİKE BÜYÜK

ABD’NİN Teksas eyaletini 
vuran selde can kaybı 51’e yük-
seldi. Yetkililer, yağış tahmin-
lerinin yanlış çıktığını belirtir-
ken, bölgeden gelen görüntüler 
felaketin boyutunu ortaya 
koydu. Havadan müdahaley-

le 160’tan fazla kişiye yardım 
eli uzatıldığını, toplamda ise 
8’i yaralı 850 kişinin kurtarıl-
dığını ifade etti. Yetkililer, Kerr 
County’de 43, çevre bölgeler-
de de 8 kişinin sellerde haya-
tını kaybettiğini, toplam kayıp 

sayısının ise tam olarak belli 
olmadığını kaydetti. Çocuk-
lara yönelik yaz kampı Camp 
Mystic’te 27 kişinin hala kayıp 
olduğu bilgisini veren yetkili-
ler, ölü sayısının artabileceğini 
aktardı. 6’DA

TEKSAS’TA KIYAMET SENARYOSUTEKSAS’TA KIYAMET SENARYOSU

BARIŞ İSTEYEN ERDOĞAN, AZERBAYCAN BARIŞ İSTEYEN ERDOĞAN, AZERBAYCAN 
VE RUSYA’DA MANŞETLERDEVE RUSYA’DA MANŞETLERDE
CUMHURBAŞKANI 
Erdoğan’ın Rusya-Azer-
baycan gerilimine dair 
açıklamaları iki ülke-
nin basınında geniş yer 
buldu. Rus basını, Cum-
hurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın, Azer-
baycan’ın Rusya ile 
gerginliği artırmak iste-
mediği yönündeki açık-
lamasını öne çıkardı ve 
“Erdoğan itidal önerdi. 

Çatışma, sürtüşme değil 
diyalog ve barıştan yana” 
yorumları yapıldı. Azer-
baycan basını da Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın 
açıklamalarına geniş yer 
ayırdı ve “Kardeş Tür-
kiye, ne gerilim ne de 
Azerbaycan’ın zarar gör-
mesini istiyor. Barış ve 
dostluk her zamanki gibi 
ilk tercihi” değerlendir-
melerinde bulundu. AA

Önceki gün Silivri açıklarında meydana gelen deprem İstanbulluların 
bir kez daha yüreğini ağzına getirdi. Deprem bilimciler Okan Tüysüz 
ve Naci Görür, “En büyük tehlike paniktir ama fay hattında kırılmamış 
büyük bir birikim var. Ne zaman olur bilinmez, tehlike çok büyük” dedi

2025 FIFA Kulüpler Dünya Kupa-
sı çeyrek finalinde Real Madrid, 
Borussia Dortmund’u 3-2 yenerek 
yarı finale çıktı. Real Madrid Tek-
nik Direktörü Xabi Alonso, kar-
şılaşmanın ardından müsabaka-
da iki asist yaparak yıldızlaşan 
Arda Güler’in performansı ile ilgili 
yöneltilen soruya şöyle yanıt verdi: 
Özellikle ilk yarıda takıma çok yar-
dımcı oldu, çok iyiydi. Harika bir 
sol ayağı var. Hepimizin ona yar-
dımcı olması gerekiyor. Bir futbol-
cu oynayarak gelişir ve biz de bunu 
sağlamaya çalışıyoruz. 10’DA

TÜRKİYE 6 gün boyunca aşırı 
sıcakların etkisinde kalacak. Yeni 
haftada hava çok daha sıcak olacak. 
Rüzgarlar hafifleyecek, termometre-
ler gölgede 40’ları görecek. Yetkili-
ler özellikle kronik hastalığı olanla-
rı ve yaşlıları güneşin etkili olduğu 
olduğu saatlerde dışarıya çıkmama-
sı konusunda uyardı. AA

BAŞAKŞEHİR’DE sürücüsünün 
kontrolü kaybettiği vinç, 23 araca 
çarparak hasar verdi. Güvercinte-
pe Seyrek Sokak’ta ilerleyen vinç, 
kimliği henüz öğrenilemeyen sürü-
cünün kontrolünden çıkarak, park 
halindeki 23 araca çarptıktan sonra 
durabildi. Kazada yaralanan olmaz-
ken, bölgeye polis ve itfaiye ekiple-
ri sevk edildi. Hasar gören araçlar 
çekici yardımıyla yoldan kaldırıldı. 
Güvenlik önlemi alan polis ekipleri, 
bölgede bir süre çalışma yaptı. AA

TOGG, Türkiye’de elektrikli oto-
mobil pazarında yılın ilk yarısında 
gerçekleştirdiği 17 bin 101 satış ve 
yüzde 20 pazar payıyla marka sıra-
lamasına ilk sırada yer aldı. AA

İNGİLTERE’NİN başkenti Londra’da düzenle-
nen Wimbledon Tenis Turnuvası’nın 3. turun-
da karşılaştığı Rus rakibi Ekaterina Aleksand-
rova’ya 2-0 (3-6, 6-7) yenilerek organizasyona 
veda eden milli tenisçi Zeynep Sönmez, basın 
mensuplarına açıklamada bulundu. Zeynep 
Sönmez, “Hayallerime çok uzak olmadığımı, 
böyle adım adım gidersem hayallerime ne kadar 
yakın olduğumu görmüş oldum.” dedi. AA

Arda Güler Arda Güler 
resitali!resitali!

Çöl sıcakları giriş Çöl sıcakları giriş 
yaptı hasta ve yaptı hasta ve 
yaşlılar dikkatyaşlılar dikkat

Vinç kontrolden Vinç kontrolden 
çıktı can kaybı çıktı can kaybı 
olmaması tek sevinçolmaması tek sevinç

Otomobil pazarında Otomobil pazarında 
lider Togglider Togg

KENYALI atlet 
Beatrice Che-
bet, Elmas Lig’in 
Oregon etabında 
13 dakika 58.06 
saniyelik dere-
cesiyle dünya 
rekoru kırdı. 5 
bin metreyi 14 
dakikadan kısa 
sürede koşan 
tarihteki ilk 
kadın oldu. AA

Chebet, rüzgar Chebet, rüzgar 
seni kıskanır!seni kıskanır!



ORTA yaşta demans (bunama) 
hastalığı riskinin arttığını belir-
ten Biruni Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi Nöroloji 

Uzmanı Prof. Dr. Talip Asil, yaşam tarzı 
değişiklikleri yapılarak vakaların yüzde 
40’ına kadarının tamamen önlenebilece-
ği söyledi.  

FAZLA KİLOYU ATIN
Asil, bunamanın başlangıcını önle-

mek için formülü de sıraladı: “Kilonu-
zu kontrol altına alın: Obezite; yüksek 
kolesterol, diyabet ve yüksek tansiyon 

gibi sağlık sorunlarına yol açarak atarda-
marlara zarar verir ve zamanla beyinde 
iltihaplanmanın artmasına neden olur. 
“Düşük hızda egzersiz yapın: Orta yaşta 
yapılan egzersizler hayatın ilerleyen 
dönemlerinde daha iyi beyin sağlığına 
yol açabilir. 40’lı yaşlarda yapılan egzer-
sizler, demans geliştirmese bile ilerleme-
yi yavaşlatabilir.”

BEYNİNİZİ AKTİF TUTUN
“Kalite uyku için en az 7 saat uyu-

yun: 7 saat uyuyanların, işleme hızı, gör-
sel dikkat ve hafıza dahil olmak üzere 

daha iyi bilişsel yetilere sahip olduğu 
ortaya çıktı. “İçki ve sigarayı sınırlayın: 
40’lı yaşlardan sonra aşırı alkol tüketimi 
ve sigara kullanımı, beyin sağlığı üzerin-
de olumsuz etkiler oluşturabilir. “Bey-
ninizi aktif tutun, zihninizi güçlendirin: 
Öğrenme ve hatırlama beyin fonksiyo-
nu olumlu yönde çalıştırırken, hipokam-
püsün (hafıza ve yön bulmada önemli 
rolü olan bölge) hacmini artırır. “ Ayrıca 
Prof. Dr. Talip Asil, yapılan araştırma-
larda, ağız sağlığı ile iltihaplanma yoluy-
la bunama gelişimi arasında bir bağlantı 
olduğunu da söyledi. İHA
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‘BUNAMA’YA KARŞI
KURALI 
UYGULAYIN5

Günlük 
yaşamı et-
kileyecek 
kadar ciddi 
bilişsel iş-
lev kaybına 
demans 
deniyor. 
Hastalığa 
yakalan-
ma riskini 
azaltmanın 
yolu yaşam 
tarzı deği-
şikliklerin-
den geçiyor

SON zamanlarda sosyal med-
yada sıkça yer alan boğul-
ma vakaları ve yabancı cisim 
tıkanmaları, ilk yardım bilinci-
nin önemini bir kez daha göz-
ler önüne seriyor. Boğazına 
yabancı cisim kaçan bir kişiye 
doğru müdahale edilmediğinde 
beynin oksijensiz kalma süre-
si olan 4-6 dakika içinde kalı-
cı hasar ya da ölüm riski ortaya 
çıkabiliyor.

BİLMİYORSAN KARIŞMA
Heimlich manevrasının 

bebek, çocuk ve yetişkinlerde 
farklı şekillerde uygulanması 

gerektiğini belirten uzmanlar, 
ilk yardım bilgisi olmayan kişi-
lerin müdahalede bulunması-
nın ciddi riskler doğurabilece-
ğini vurguluyor. Özellikle kısmi 
tıkanmalarda hastanın sırtı-
na vurmak ya da yeme içme-
ye teşvik etmek gibi bilinç-
siz müdahalelerin kişiyi daha 
da kötüleştirebildiği ifade edi-
liyor.İlk yardım bilgisi olma-
yanların hayati risk taşıyan 
durumlarda gelişigüzel müda-
halelerde bulunmak yerine, 
acil sağlık ekiplerinden profes-
yonel destek alması gerektiği 
de önemle vurgulanıyor. İHA

Heimlich’i öğrenerek
siz de hayat kurtarın

Yeni bir haftaya güçlü bir motivasyonla başlı-
yorsunuz; özellikle kişisel hedefleriniz konu-

sunda net kararlar alabilirsiniz. Ancak her şeyi 
bir anda yapma arzusu, sizi hem fiziksel hem 
zihinsel olarak yorabilir. İş ortamında alaca-
ğınız bir sorumluluk sizi öne çıkarabilir, ama 
takım çalışmasının önemini unutmamalısınız.

Ailevi konular ve duygusal güvenlik ön planda 
olabilir; özellikle geçmişe dair bir mesele zihni-
nizi meşgul edebilir. Bu konuyu çözümlemek 

için duygu merkezli değil, daha tarafsız bir yer-
den yaklaşmak sizi rahatlatabilir. Ev hayatınız-
da yapacağınız küçük düzenlemeler, size hem 
fiziksel hem ruhsal olarak ferahlık getirecektir. 

Bugün sosyal ilişkilerinizin ve insanlarla olan 
bağlantılarınızın ön plana çıktığı bir gün. Yeni 
insanlarla tanışabilir, var olan dostluklarını-
zı da daha güçlü bir zemine oturtabilirsiniz. 
Ortaklık içeren bir konuda uzlaşı sağlamak 

istiyorsanız, empatiniz ve diplomatik yaklaşı-
mınız çok işinize yarayacak. 

Bugün sorumluluklarınız ağır basıyor olabilir; 
özellikle iş, kariyer ya da aileyle ilgili konular-
da kendinizi bir yükün ortasında hissedebilir-
siniz. Ancak bu baskının sizi köşeye sıkıştır-

masına izin vermemeli, sistemli hareket ederek 
bir çıkış yolu oluşturmalısınız. Alacağınız bir 
karar, uzun vadede büyük etkiler doğurabilir.

Bugün güven ihtiyacınız belirgin şekilde arta-
bilir; hem maddi hem de duygusal anlamda 

kendinizi sağlam bir zeminde hissetmek iste-
yeceksiniz. Ancak bunu sağlamak için aşırı 
kontrolcü ya da kıskanç davranmamaya dik-
kat etmelisiniz. Özellikle iş ortamında fikir 

ayrılıkları yaşanabilir.

Yeni haftaya yüksek bir enerji ve iddia ile baş-
lıyorsunuz; çevrenizdeki insanlar sizi fark edi-
yor ve söylediklerinize kulak veriyor. Ancak 

dikkat çekme arzunuzun sizi aceleci ya da bas-
kın bir tavra sürüklememesi önemli. Girdiğiniz 
ortamlarda doğallığınızı koruduğunuzda çok 

daha etkileyici oluyorsunuz. 

Bugün duygusal yoğunluğunuzun arttığını his-
sedebilirsiniz; özellikle çözülmemiş meseleler 
yeniden su yüzüne çıkabilir. Ancak bu duygu-
lar sizi esir almak yerine dönüştürmeye yön-
lendirdiğinde büyük bir içsel sıçrama yaşana-
bilir. İş ortamında sessiz ama etkili bir şekilde 

ilerlemek size avantaj sağlayacaktır. 

Fikirlerinizi paylaşmak ve çevrenizle entelektüel 
düzeyde bağ kurmak isteyebilirsiniz. Ancak her-

kesin sizin kadar yenilikçi düşünmesini beklemek 
hayal kırıklığına yol açabilir. Duygusal olarak ise 
karşılıklı anlayış ve zihinsel uyum arayışınız artı-
yor; sizinle aynı düşünce frekansında olan biriyle 

bağlantı kurmak sizi çok mutlu edebilir.

Zihinsel anlamda hareketli bir gün sizi bekliyor; 
yeni fikirler, projeler ya da konuşmalar ön plana 
çıkabilir. Ancak çok fazla şeyle aynı anda ilgi-

lenmek, sizi odaklanma konusunda zorlayabilir. 
Bugün dikkat dağıtan unsurları azaltarak daha 

verimli çalışabilirsiniz. Sosyal ilişkilerde yaratı-
cı fikirlerinizle dikkat çekebilirsiniz.

Bugün özellikle iş ortamında detaylara olan 
dikkatiniz sayesinde bazı karmaşık konula-

rı kolaylıkla çözümleyebilirsiniz. Ancak aşırı 
mükemmeliyetçilik, sizin üzerinizde baskı 
yaratabilir ve çevrenizdekileri zorlayabilir. 

Günlük planlamalarda esneklik payı bırakma-
nız, hem verimliliği hem huzuru artıracaktır. 

Bugün özgürlük ihtiyacınız artabilir, özellikle 
kalıplara sıkışmış bir düzende hareket etmek 
sizi rahatsız edebilir. Yeni fikirler, yeni insan-
lar ve farklı deneyimler size heyecan verebi-
lir. Ancak dikkat dağınıklığına karşı tedbir-

li olmalı, enerjinizi tek bir hedefe yöneltmeye 
çalışmalısınız. 

Sezgileriniz güçlü ve çevrenizdeki insanların 
gerçek niyetlerini kolayca fark edebilirsiniz. 

Ancak bu içsel bilgelik, sizi alınganlığa sürükle-
memeli; gördüğünüzü anlamlandırmadan yar-
gılamaktan kaçınmalısınız. İş ortamında ya da 

günlük sorumluluklarda içgüdülerinize güvene-
rek ilerlemek, sizi doğru kararlara götürebilir. 

Bugün, kendinle olan bağını 
kuvvetlendirmek için içsel yolcu-
luğa devam etmelisin. Duygula-
rının derinliklerine inmeye çalış-
mak, kendini daha iyi anlamana 
olanak tanır. Kendini keşfetme 
süreci, bazen zorluklar içerse de 
büyümenin kaçınılmaz parçası-
dır. Sabırlı ve sevgi dolu bir yak-
laşım, bu yolculuğu kolaylaştırır. 
Kendinle kurduğun sağlam bağ, 
hayatına denge getirir.

Değişen koşullara uyum sağla-
mak, esnek düşünme becerisini 
artırır. Bugün, yeni fikirleri değer-
lendirmek ve farklı bakış açıla-
rına açık olmak önemlidir. Bu 
tutum, problem çözme yeteneğini 
güçlendirir ve stresle başa çıkma-
nı kolaylaştırır. Zihinsel esneklik, 
hem kişisel hem de profesyonel 
yaşamında başarıya ulaşman-
da etkili olur. Yeniliklere açık 
olmak, gelişim sürecinin temel 
taşlarından biridir.

Duygusal iniş çıkışları yönet-
mek, psikolojik sağlığın için 
gereklidir. Bugün, duygularını 
fark edip onları sağlıklı biçimde 
ifade etmek faydalı olacaktır. İçsel 
çatışmaları çözmeye çalışmak ve 
kendine şefkat göstermek, ruhsal 
iyileşmene katkı sağlar. 

DIYABET hastalığıyla 14 yıldır mücade-
le eden Mehmet Evci’nin kesilme ihtimali 
olan ayağı, Ankara Bilkent Şehir Hastane-
si’nde gördüğü yara tedavisi ile kurtarıl-
dı. Yozgat’ta yaşayan 44 yaşındaki Meh-
met Evci’ye, 2011 yılında diyabet teşhisi 
konuldu. 14 yıldır kullandığı ilaçlarla has-
talığını kontrol altına almaya çalışan Evci, 
yaklaşık 5-6 ay önce ayağında küçük bir 
yara fark etti. İlk başta durumu önemseme-

yen Evci, ayağında morarmaların da baş-
lamasıyla Yozgat’ta birden fazla hastaneye 
başvurdu.  Burada yapılan tetkikler sonu-
cu Evci’ye ampütasyon önerildi. Duru-
mu kabullenmeyen Evci, daha sonra ise 
Ankara Bilkent Şehir Hastanesi’ne başvur-
du. Bilkent Şehir Hastanesi’ndeki ilk mua-
yenede ayağında ciddi yara ve enfeksiyon 
olduğunu fark eden doktorlar, hemen teda-
viye başladı. İHA

BESLENME ve Diyet Uzma-
nı Kezban Karadağ, yaz 
aylarında sağlıklı beslen-
me konusunda uyarılarda 
bulundu. Karadağ, “Kızart-
ma, kavurma ve hamur işle-
rinden uzak durun. Bol sıvı 
alın ve özellikle su tüke-
tin. Salata ve meyve ağırlık-
lı yeşil menüler oluşturun” 
dedi. “Sıcaklıklarla birlikte 
vücuttan su atımı da artaca-
ğı için günlük su tüketimini 
en az 2,5 - 3 litre civarında 
tutmak sağlığımız açısından 
çok önemlidir” diyen Kara-
dağ, “Su tüketiminin küçük 
yudumlarla ve sık olması-
na özen gösterin. Sıvı alı-
mını arttırmak için karpuz, 
kiraz gibi su içeriği yüksek 
meyveler ile marul gibi yeşil 
sebzeleri tercih edin” ifade-
lerine yer verdi.

ASİTLİ İÇECEK 
TEHLİKELİ

Karadağ, “Sıcak havalar-
da özellikle sıvı tüketimine 
dikkat etmek, tansiyon prob-

lemi yaşayan hastalar, şeker 
hastaları, çocuklar ve yaş-
lılar için çok önemli. Hava 
sıcaklıkları gün içinde sıcak 
ve uzun sürüyor bu yüzden 
sıvı tüketimine özellikle dik-
kat etmek gerekiyor. Günlük 
su tüketimimiz 2,5 - 3 litre-
ye kadar ulaşabilmektedir. 
Sıvı olarak da şekerli ve asit-
li içecekler yerine ayran, süt, 
soda gibi şekersiz içecekleri 
tercih etmemiz gerekmekte. 
Bunun dışında yaz ayların-
da ağır beslenmeden, yağlı 
yiyeceklerden ve hamur işle-
rinden uzak durmak gere-
kiyor. Tatlı olarak tercih-
lerimizi kesinlikle sütlü 
tatlılardan yana yapmalıyız 
ve hatta dondurmayı tercih 
etmeliyiz. Kesinlikle şerbetli 
tatlılardan uzak durmalıyız. 
Tuz tüketimini de sınırlan-
dırmalıyız. Sıcak havalarla 
birlikte tansiyon problemleri 
daha çok yaşandığı için tuz 
tüketiminde mutlaka dikkat-
li olmamız gerekiyor’’ diye 
konuştu. İHA

Ayağının kesilmesini 
yara tedavisi önledi

Sıcak havada çok
su, az tuz tavsiyesi

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

Kronik hastalık-
larla boğuşanla-
rın yaz aylarında 
kızartma ve 
hamur işlerin-
den sakınması 
gerekiyor. Vücu-
dun sıvı kaybının 
suyla dengelen-
mesi ve tansiyo-
na karşı ölçülü 
tuz tüketimi 
sağlık için şart 
sayılıyor
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@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Kadınlara hem laf
hem darp iddiası

Gençlerin tartışmasına arkadaşları da katıldı

Aile içi kavga Aile içi kavga 
cinayetle bitticinayetle bitti

Kaza sonrası taraflarKaza sonrası taraflar
birbirlerine girdilerbirbirlerine girdiler

Tezgahtaki çantalarıTezgahtaki çantaları
çalan kadınlar kaçtıçalan kadınlar kaçtı

BATMAN’DA aile içinde çıkan tar-
tışmada damat kayınvalidesini 
bıçakla yaralarken, kayınbiraderi ise 
eniştesini öldürdü. Edinilen bilgi-
lere göre, olay önceki gece Batman 
merkez Kısmet Mahallesi’nde mey-
dana geldi. İddiaya göre, Burhan G. 
ile kayınvalidesi Süheyla G. arasın-
da belirlenemeyen bir nedenle tar-
tışma çıktı. Tartışmanın büyümesi 
üzerine Burhan G., elindeki kesi-
ci aletle kayınvalidesini kolundan 
yaraladı. 

OTOPSİ KARARI
Olaydan kısa süre sonra Burhan 

G., kayınbiraderi ile karşılaştı. Ara-
larında çıkan arbedede Burhan G., 
kayınbiraderi tarafından öldürüldü. 
İhbar üzerine olay yerine çok sayı-
da polis ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Yaralanan kayınvalide Süheyla G., 
ambulansla hastaneye kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Damat Burhan 
G.’nin cenazesi ise otopsi yapılmak 
üzere morga kaldırıldı. Olayla ilgili 
başlatılan inceleme sürüyor. İHA

İSTANBUL Esenyurt’ta bir motosik-
let ile otomobilin karıştığı kaza son-
rası çıkan kavgaya ailelerin de dahil 
olmasıyla ortalık karıştı. Sopa ve 
yumruklarla birbirine giren taraflar 
bekçilerin müdahalesiyle sakinleşir-
ken, kavga anı cep telefonu kamera-
sına yansıdı. Olay, Merkez Mahalle-
si’nde yaşandı. İddiaya göre sokağa 
giren bir araç ile motosiklet maddi 
hasarlı kaza yaptı. Olayın ardından 
sürücüler arasında tartışma çıkar-
ken, taraflar yakınlarını çağırdı. 
Kısa sürede olay yerine sürücüle-
rin yakınlarının da gelmesiyle sözlü 
tartışma sopa ve yumruklu kavgaya 
dönüştü. Çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine bekçi ve polis ekip-
leri kaza yerine sevk edildi. Olaya 
karışan bazı kişiler bekçiler tarafın-
dan gözaltına alınırken, kavga güç-
lükle son buldu. Yaşanan o anlar ise 
anbean çevredeki vatandaşların cep 
telefonu kamerasına yansıdı. İHA

İSTANBUL Fatih’te yüzleri kapa-
lı 4 kadın, bir çanta dükkanın önün-
de ürünleri inceleme bahanesiyle, 
3 çantayı alarak kayıplara karıştı. 
O anlar güvenlik kamerasına yansı-
dı. Olay Mercan Mahallesi’nde mey-
dana geldi. İddiaya göre, kimlikleri 
henüz belirlenemeyen 4 kadın, bir 
çanta dükkanının önüne gelerek ser-
gilenen ürünleri inceledi. Yüzleri 
kapalı olan kadınlar, kısa süre etra-
fı kolaçan ettikten sonra, dükkanın 
önünde bulunan çantalardan üçünü 
alarak uzaklaştı. O anlar iş yerinin 
güvenlik kamerasına anbean yansı-
dı. Görüntülerde, 4 kadının çantacı-
nın önüne geldiği, ürünlere göz attı-
ğı ve ardından herhangi bir ödeme 
yapmadan çantaları alıp uzaklaştığı 
anlar yer aldı. İHA

ANTALYA’NIN Manav-
gat ilçesinde hayvan par-
kından kaçarak bir kişiyi 
yaralayan aslan, vurularak 
etkisiz hale getirildi. Ilıca 

Mahallesi’nde D-400 kara yolu yakınla-
rında faaliyet gösteren özel bir hayvan 
parkında bulunan “Zeus” isimli erkek 
aslan, dün sabaha karşı kafesinden 
kaçtı. Hayvan parkına yaklaşık bir kilo-
metre uzaklıktaki tarlasında çalışan 
Süleyman Kır, aslanın saldırısı sonu-
cu yaralandı. Sağlık ekibince hastane-
ye kaldırılan Kır, tedavi altına alındı. 
Jandarma ve polis ekiplerince, hay-
van parkının etrafında güvenlik önle-
mi alındı, bölgeye giriş çıkışlar kapa-
tıldı. Ormanlık alana kaçtığı belirlenen 
aslan, vurularak etkisiz hale getirildi. 
Manavgat Belediyesi ekipleri, öldürü-
len hayvanı kamyona yükleyerek, böl-

geden götürdü.

İNCELEME BAŞLATILDI
Antalya Valiliğinden yapılan açıkla-

mada, “Çevre ve insanlar için tehlike 
arz etmesi nedeniyle kaçan aslanın sağ 
yakalanması mümkün olmamış olup 
vurularak itlaf edilmiştir. 
Olayla ilgili olarak, Türk 
Ceza Kanununun ilgi-
li maddelerine göre adli 
işlem ve 5199 sayılı Hay-
vanları Koruma Kanunu 
ile Hayvanat Bahçelerinin 
ve Doğal Yaşam Parkları-
nın Kuruluşu ile Çalışma 
Usul ve Esasları Hakkın-
da Yönetmelik kapsamın-
da soruşturma başlatıl-
mıştır” denildi. AA

KONYA’DA ala-
cak verecek meselesi 
yüzünden çıkan kavga-
da, 2 kardeş bıçakla-
narak yaralandı. Olay, 
merkez Selçuklu ilçe-
si Nalçacı Caddesi’nde 
yaşandı. İddiaya göre, 
H.A.A. (19), A.F.O.’yu 
(20) arayarak kendisi-
ne verdiği küçük bir 
miktardaki borç parayı 
geri istedi. Daha sonra 
H.A.A.’yı telefonla ara-
yan A.F.O., parayı 
vereceğini söyleyerek 
Nalçacı Caddesi üze-
rinde yabancı uyruk-

lu kardeşler H.A.A. ve 
ağabeyi G.A.A. (24) ile 
buluştu. 

POLİSTEN KAÇAMADI
Buluşma sırasın-

da yaşanan tartışma 
kısa sürede büyürken, 
A.F.O. yanında taşıdı-
ğı bıçakla H.A.A.’yı kal-
çasından, G.A.A.’yı ise 
sağ baldırından yarala-
dı. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. 
İlk müdahaleleri olay 
yerinde yapılan yara-
lılardan H.A.A. ambu-

lansla Necmettin Erba-
kan Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi-
ne, G.A.A ise Konya 
Numune Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altı-
na alındı. Olay yerin-
den yaya olarak kaçan 
şüpheli A.F.O., polis 
ekipleri tarafından 
kısa sürede yakalan-
dı. A.F.O.’nun kaçarken 
bıçağı yere attığı tes-
pit edilirken, yaralı kar-
deşlerin hayati tehli-
kelerinin bulunmadığı 
öğrenildi. Olayla ilgili 
tahkikat başlatıldı. İHA

Mersin’de ikamet eden H.G., 
Adana’nın merkez Sarıçam ilçesin-
deki ikametini 2 milyon 400 bin 
liraya satmak için bir internet site-
sinde ilan verdi. H.G. ile iletişime 
geçip kendisini H.K. olarak tanı-
tan şüpheli, evi 2 milyon 300 bin 
liraya almak için anlaştı. Şüpheli, 
daha sonra kendisini tapu sahibi 
olarak gösterdiği bir emlakçı ara-
cılığıyla evi satışa çıkardı. İkame-
ti 1,5 milyon liraya almak isteyen 
Ö.Ç. ile ev sahibi H.G’yi Sarıçam 
Tapu Müdürlüğünde buluştu-
ran zanlı, satış bedelinin istediği 2 
farklı banka hesabına yatırılması-
nı sağladı. 

MAĞDUR FARK ETTİ
Tapu devri sırasında asıl ikamet 

sahibinin H.G. olduğunu ve dolan-
dırıldığını anlayan Ö.Ç’nin ihba-

rı üzerine İl Emniyet Müdürlü-
ğü Siber Suçlarla Mücadele Şubesi 
ekiplerince çalışma başlatıldı.Ekip-
ler, “sazan sarmalı” olarak bilinen 
dolandırıcılık yöntemini kullanan 
ve kendini H.K. olarak tanıtan şüp-
helinin O.A. (24) olduğunu belir-
ledi. Paranın ulaştıkları 500 bin 
liralık kısmını Ö.Ç’ye teslim eden 
ekipler, kalan 1 milyon liranın ise 
kripto hesabına aktarıldığını tespit 
etti. Zanlılardan O.A. Mersin’de, 
hesabına para aktarılan H.Ö. (25) 
ise Gaziantep’te gözaltına alındı. 
Soruşturma kapsamında O.A’nın 
yaklaşık 20 milyon lira değerinde-
ki 1 evi ve 3 aracına el konuldu, 
banka hesapları da donduruldu. 
Emniyetteki işlemlerin ardından 
adliyeye sevk edilen O.A. ve H.Ö. 
çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklan-
dı. İHA-AA

İSTANBUL Esenyurt’ta bir grup genç 
arasında çıkan tartışmada taraflar 
birbirine küfür edince kavga çıktı. 
Gençlerin birbirine girdiği kavga, bir 
vatandaş tarafından cep telefonuy-
la görüntülendi. Olay, Esenyurt ilçe-
si Talatpaşa Mahallesi’nde yaşandı. 
İddiaya göre, cadde üzerinde henüz 
bilinmeyen bir nedenle tartışan iki 
grup birbirine küfürler etmeye baş-
layınca kavga çıktı. İki tarafta olay 
yerine arkadaşlarını çağırınca ortalık 
adeta meydan muhaberesine döndü. 
Kavga, bir vatandaş tarafından cep 
telefonuyla kaydedildi. Görüntülerde 
gençlerin birbirlerine tekme ve yum-
ruklarla saldırdığı görüldü. Kavganın 
mahalle sakinlerinin tarafları yatıştır-
masıyla son bulduğu öğrenildi. İHA

İSTANBUL Esenyurt’ta moto-
sikletiyle cadde üzerinde sey-
reden iki kadın, kendilerine laf 
atan şahıslarla tartıştı. Şahıs-
lar, iki kadını darp ederken yar-
dım etmek isteyen vatandaşın 
kafasına kaskla vurdu. Yaşanan 
o anlar çevredekiler tarafın-
dan görüntülendi. Olay, Tabe-
la mevkiinde yaşandı. İddiaya 
göre, motosiklet ile cadde üze-
rinde ilerleyen iki kadına tanı-
madıkları şahıslar laf attı. El 
kol işaretleri ve küfürler eden 
şahıslarla, motosikletli kadın 
arasında çıkan tartışma kavga-
ya döndü. Kadınları darp eden 
şahıslar, yardımcı olmaya çalı-
şanlara da saldırdı. Saldırgan-
lardan biri, eline aldığı kaskla 
kadınlara yardım etmeyen bir 
kişinin kafasına vurdu. Yaşa-
nanlar cep telefonu kamerasına 
saniye saniye yansıdı. İHA

ASLAN KAFESTEN KAÇTIASLAN KAFESTEN KAÇTI
ANTALYA AYAĞA KALKTIANTALYA AYAĞA KALKTI

‘PARANIZI VERECEĞİM’ DEYİP BIÇAKLADI‘PARANIZI VERECEĞİM’ DEYİP BIÇAKLADI
Alacak-verecek tartışmasında iki kardeşi bıçaklayan saldırgan yakalandı. Alacak-verecek tartışmasında iki kardeşi bıçaklayan saldırgan yakalandı. 

Hastaneye kaldırılan yaralılarının durumunun iyi olduğu açıklandıHastaneye kaldırılan yaralılarının durumunun iyi olduğu açıklandı

Manavgat’taki bir özel hayvanat bahçesinden kaçtıktan sonra bir çiftçiyi Manavgat’taki bir özel hayvanat bahçesinden kaçtıktan sonra bir çiftçiyi 
yaralayan ‘Zeus’ isimli erkek aslan saatler sonra etkisiz hale getirildiyaralayan ‘Zeus’ isimli erkek aslan saatler sonra etkisiz hale getirildi

Vatandaşları ‘sazan sarmalı’ ismi verilen yöntemle dolandırdıkları öne Vatandaşları ‘sazan sarmalı’ ismi verilen yöntemle dolandırdıkları öne 
sürülen 2 zanlının 20 milyon lira değerindeki varlığına el konuldusürülen 2 zanlının 20 milyon lira değerindeki varlığına el konuldu

‘SAZAN SARMALI’NDA‘SAZAN SARMALI’NDA
2 TUTUKLAMA KARARI2 TUTUKLAMA KARARI



DİJİTAL dünyanın 
görünmeyen tehlike-
lerini ŞOK Gazete-
sine anlatan Bilişim 
Uzmanı Ümit San-

lav, akıllı telefonların artık yal-
nızca iletişim aracı değil, aynı 
zamanda birer gözetleme ve 
hedefleme aracı haline geldiği-
ni vurguladı. “GSM hattı ya da 
internet bağlantısıyla çalışan her 
cihaz, konumunuzu anlık ola-
rak aktarabilir. İndirilen uygula-
malar, bağlanılan Wi-Fi ağları ya 
da açık bırakılan Bluetooth’lar, 
cihazınızı dış müdahalelere açık 
hale getiriyor” dedi.

TELEFONLAR PATLAYABİLİR 
Mİ? EVET, MÜMKÜN!

Sanlav’a göre tehlike yalnız-
ca izlenmekle sınırlı değil. Uzak-
tan erişimle cihazlara yüklenen 
casus yazılımlar, telefonların 
bataryasını ısıtarak fiziksel zarar 
verme potansiyeli bile taşıyabili-
yor. Bu da özellikle kritik görev-
lerde yer alan kişilerin, cihazla-
rı aracılığıyla hedef alınmasına 
zemin hazırlayabilir.

HER DİJİTAL ADIM, ANALİZ 
EDİLİP KULLANILABİLİYOR
Verilerimiz Kimlerin Elinde?

Gündelik dijital alışkanlıkla-
rımız da biz farkında olmadan 
veri toplayan bir sisteme dönüş-
müş durumda. Sosyal medya 
etkileşimlerinden arama moto-
ru geçmişine kadar her dijital 
adım, analiz edilip kullanılabi-
liyor. Sanlav, “Cambridge Anal-
ytica örneğinde olduğu gibi, 
milyonlarca kullanıcının veri-
si Trump’ın seçim kampanya-
larında bile kullanıldı. Verileri-
miz bizim kontrolümüzde değil” 
diyerek uyarıyor. 

KULLANDIĞINIZ UYGULAMA, 
SİZİ SİZDEN İYİ TANIYABİLİR

Birçok uygulama, konum bil-
gisi, rehber, kamera, mikrofon 
ve hatta dokunmatik ekran üze-
rindeki parmak hareketlerimi-
ze kadar pek çok veriye erişim 
talep ediyor. Bu erişim taleple-
ri genellikle uygulama indirilir-
ken gözden kaçırılıyor. Ancak bu 
durum, cihazlarımızı başkaları-
nın kontrolüne açıyor.

İNTERNETE BAĞLI HER 
CİHAZ RİSK TAŞIYOR

İnternet bağlantısı olan akıllı 
süpürgeler, televizyonlar, enteg-
re kamera ve mikrofonları bulu-
nan televizyonlar, güvenlik 

kameraları, internete bağlı araba-
lar ve akıllı saatler… Bu cihazla-
rın her biri, uzaktan erişime açık 
olmaları nedeniyle ciddi güven-
lik riskleri taşıyor.

BİRİ BİZİ GÖZETLİYOR MU?
Düşünün; bu cihazlara kötü 

niyetli kişiler tarafından ulaşıl-
dığında, evinizin içi kamera-
lar aracılığıyla izlenebilir, özel 
konuşmalar mikrofonlar yoluy-
la dinlenebilir. Güvenlik kame-
ralarınız kontrol altına alınarak 
sizin yerinize hareket ettirilebi-
lir veya iptal edilebilir. İnterne-
te bağlı arabalar, uzaktan kontrol 
edilerek sürüş güvenliğiniz teh-
likeye girebilir. Akıllı saatler ise 
hem konumunuzu hem de sağlık 
bilgilerinizi izleyen birer casus 
haline gelebilir. Kısacası, gün-
lük hayatımızı kolaylaştıran bu 
akıllı cihazlar, uygun önlemler 
alınmadığında kişisel mahremi-
yetimizi ve güvenliğimizi ciddi 
şekilde tehdit ediyor.

KİMİN İZLEDİĞİNİ 
BİLMİYORUZ AMA 

İZLENİYORUZ
“Cebimizdeki cihazlar artık 

bizim değil” diyen Ümit Sanlav, 
dijital dünyada güvenli kalabil-
mek için kullanıcıların farkında-
lıklarını artırmaları gerektiğini 
vurguladı. “Kimin bizi izlediği-
ni bilmiyoruz, ama izleniyoruz” 
ifadesi ise teknolojik çağın yeni 
paranoyasını özetliyor.

ÜMİT SANLAV’DAN GÜVENLİK 
İÇİN 5 KRİTİK UYARI:

* Tanımadığınız Wi-Fi ağları-
na bağlanmayın.

* Bluetooth ve NFC’yi yalnız-
ca kullandığınızda açın.

* Uygulama izinlerini mutlaka 
kontrol edin.

* Ortak şarj istasyonlarından 
kaçının.

* Güncellemeleri zamanında 
yapın, yazılım açıklarını kapatın.
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ŞEVKET ARSLAN

Bu hafta da haberlerin satır aralarında 
kalanları sizler için derledim. Çoğu zaman 
kendi koşturmacamızdan, aynı haberlerin 
hep bir ağızdan bizlere dayatılmasından sıkı-
lanlar için gelsin. Haftanın belki de gözünü-
zün önüne hiç gelmeyen, yeni yapılan araş-
tırmaları, keşifleri, hayatımızda farkındalık 
yapacak haberleri, satır araları sizler için 
huzurlarınızda. 

Dünya Sağlık Örgütü: “Türkiye’de obez 
sayısı 20 milyona ulaştı.”

Türkiye’de sanal kumar bağımlılığı, diğer 
bağımlılık türlerini geçti.

Çin, gizli görevler için sivrisinek benzeri 0.6 
cm boyutunda casus İHA’sını tanıttı.

Kene ile mücadele için bin keklik ülkemiz-
de doğaya bırakıldı.

Yeni düzenlemeyle birlikte bitki çayların 
sadece eczanelerde satılması planlanıyor.

İtalya, 2026’dan 2028’e kadar Avrupa Bir-
liği vatandaşı olmayan yaklaşık 500 bin kişiye 
çalışma vizesi vereceğini açıkladı.

Avrupa Birliği, vize işlemlerini hızlandıra-
cak yeni bir sistem geliştiriyor.

Instagram’ı kapatmanın duygusal iyi oluş 
üzerinde neredeyse hiçbir olumlu etkisi olma-
dığı ortaya çıktı.

Ticaret Bakanlığı, sosyal medyada, 
“Iğdır’da kayısının 1 lira, İstanbul’da 120 lira-
ya satılıyor” paylaşımı yapan kişiye 1,4 mil-
yon lira ceza verdi.

Tesla, dünyanın ilk otonom araç teslimatı-
nı yaptı. Fabrikadan çıkan bir Model Y, sahi-
binin adresine sürücüsüz gitti.

Kazakistan’da peçe yasaklandı.
Wimbledon’da ilk kez oynayan 23 yaşın-

daki milli sporcumuz Zeynep Sönmez, 75 yıl 
sonra grand slamde  üçüncü tura çıkan ilk 
Türk tenisçi oldu. Bu milli başarısı hemcinsi 
olarak beni ayrı bir gururlandırdı.

İngiltere, Suriye ile diplomatik ilişkilerini 
yeniden başlattı.

İlkeli Söz; Niccolo Machiavelli’den gel-
sin; ‘Üç tür zeka vardır: Birincisi, konuyu biz-
zat kendisi anlayan; ikincisi, başkalarının 
gösterdiğinde anlayan ve üçüncüsü, ne baş-
kaları gösterdiğinde ne de kendisi gördüğün-
de anlayan.’

GEÇEN HAFTALARDAN
İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE

AYLA 
MEYDAN

CEBİMİZDEKİ TEHDİTCEBİMİZDEKİ TEHDİT
GÖRÜNMEYEN GÖRÜNMEYEN 
GÜVENLİKGÜVENLİK
RİSKLERİ SENAY 

GÜNCAVAR

AFET ve Acil Durum Yöneti-
mi Başkanlığı’nın (AFAD) çağrı-
sıyla hızla harekete geçen İstan-
bul İtfaiyesi, Yol Bakım ve İSKİ 
ekipleri toplamda 75 personel 
ve 27 araçla sahada aktif görev 
aldı. Yangınların kontrol altına 
alınmasının ardından ekipler, 
sıcak noktalarda soğutma çalış-
malarına katıldı.

ALEVLERDEN DİĞER 
ALEVLERE

İBB ekiplerinin yangın bölge-
lerine sevkiyatı zamanla yarışa-
rak gerçekleşti. Manisa Kula’da-
ki görevini tamamlayan İSKİ 
ekibi, dönüş yolundayken Balı-
kesir üzerinden doğrudan İzmir’e 
yönlendirildi. Aynı şekilde, Bile-
cik’te çalışmalarını bitiren Yol 
Bakım ekipleri de hiç duraksama-
dan İzmir’e geçti. Böylece müda-
hale süreci kesintisiz sürdürüldü.

ÇEŞME’DE SOĞUTMA, 
BUCA’DA ÖNLEYİCİ 

MÜDAHALE
Çeşme’nin Germiyan Köyü ve 

Ildır Mahallesi’nde etkili olan 
yangınlar kontrol altına alındık-
tan sonra, İBB İtfaiyesi’ne bağlı 
32 kişilik ekip soğutma çalış-
malarına başladı. Beş itfaiye su 
ikmal aracı, bir bakım onarım 
aracı ve üç hizmet kamyonetiyle 

bölgede görev yapan ekip, sıcak 
noktaların tekrar alevlenmesini 
önlemeye odaklandı.

MÜDAHALE HATTI KURULDU
Buca ilçesi Kısıkköy bölgesin-

de görev alan ikinci itfaiye ekibi 
ise yangının yerleşim yerleri-
ne sıçramasını önlemek adına 
müdahale hattı kurdu. Akşam 
saatlerinde kontrol altına alınan 
yangın sonrası, ekipler mahalle 
çevresinde devriye ve soğutma 
çalışmalarını sürdürdü.

İSKİ’DEN TEKNİK DESTEK VE 
SU TAKVİYESİ

İSKİ ekipleri de alevlerle 
mücadelede teknik destek sağ-
ladı. Beş uzman personel, bir su 
tankeri, paletli loder ve treyler 
çekici ile yangın bölgelerinde su 
temini ve yol açma çalışmaları-
na katkı sundu.

ALEVLERLE MÜCADELE 
SONA ERDİ

İzmir’deki orman yangınla-
rına müdahale kapsamında 75 
personel ve 27 araç ve iş maki-
nesi görev yaptı. Alevlere karşı 
sahada ekipler halinde yürütü-
len operasyon, yangının yayıl-
ması ve yerleşim bölgelerine 
ulaşmasını engellemeye dönük 
olarak sürdürüldü.

AFET ve Acil Durum Yöneti- bölgede görev yapan ekip, sıcak 

İzmir’in Çeşme, Buca ve Menderes ilçelerinde İzmir’in Çeşme, Buca ve Menderes ilçelerinde 
etkili olan orman yangınlarına müdahalede, etkili olan orman yangınlarına müdahalede, 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
bünyesindeki birimler kritik bir rol üstlendibünyesindeki birimler kritik bir rol üstlendi

DİJİTAL dünyanın Gündelik dijital alışkanlıkla-

RİSKLERİRİSKLERİ
İsrail ile İran arasında başlayan savaşın İsrail ile İran arasında başlayan savaşın 
ardından ortaya atılan dijital takip iddiaları, ardından ortaya atılan dijital takip iddiaları, 
akıllı teknolojilerin barındırdığı sinsi akıllı teknolojilerin barındırdığı sinsi 
tehditleri bir kez daha gün yüzüne çıkardı. tehditleri bir kez daha gün yüzüne çıkardı. 
9 nükleer uzmanın cep telefonları aracı-9 nükleer uzmanın cep telefonları aracı-
lığıyla izlenip hedef seçildiği yönündeki lığıyla izlenip hedef seçildiği yönündeki 
iddialar, dijital güvenliğe dair kaygıları artırdıiddialar, dijital güvenliğe dair kaygıları artırdı

İBB İTFAİYESİNDEN İBB İTFAİYESİNDEN 
YANGINLARA NEFES YANGINLARA NEFES 

OLAN MÜDAHALEOLAN MÜDAHALE



BAKANLIKTAN 
yapılan açıklama-
ya göre Kacır, AK 
Parti Gençlik Kol-

larının “Eser Buluşmala-
rı” programı kapsamında 
Gemlik’te Togg Teknolo-
ji Kampüsü’nde gençlerle 
bir araya geldi.

Burada yaptığı konuş-
mada, Türkiye’nin milli 
otomobil heyecanının bir 
parçası ve paydaşı olma-
nın ömür boyu gururu-
nu yaşayacağını aktaran 
Kacır, “Togg hem bir oto-
mobil hem bir akıllı cihaz. 
Elektrikli, akıllı bir oto-
mobil olarak yollara çıktı. 
Bu yönüyle aslında küre-
sel düzeyde teknolojinin 
en ileri uygulamalarının 
kullanıcılarla buluşturul-
duğu bir platform olarak 
dünyaya sunuldu.” değer-
lendirmesinde bulundu.

Kacır, Türkiye’de oto-
mobil sayısının son 20-22 
yılda 5 katına çıktığı-
na işaret ederek, “Sayın 
Cumhurbaşkanımız iş 
başına geldiği dönemde 
Türkiye’de üretilen oto-
mobil sayısının yılda yak-
laşık 300 binlerde olduğu-
nu görüyoruz. Türkiye’de 
2024’te 1,5 milyona yakın 
otomobil üretildi. Çok 
sayıda küresel marka Tür-
kiye’de otomobil üretme-
ye devam ediyor. Onla-
rın etrafında 100’den fazla 

tedarikçi var. O 100’den 
fazla tedarikçinin etrafın-
da da yüzlerce alt tedarik-
çi var. Türkiye aslında bu 
dönemde dev bir otomo-
tiv sanayini de inşa etmiş 
oldu.” ifadesini kullandı.

“TOGG’UN TÜRK 
MİLLETİ TARAFINDAN 

SAHİPLENİLDİĞİNİ 
GÖRDÜK”

Togg’a ilişkin 2018’de 
başlayan çalışmanın, Ara-
lık 2019’da ilk araçların 
kamuoyuna tanıtılmasıy-
la yankı bulduğunu anlatan 
Kacır, şu ifade-
leri kullan-
dı: “O 
gün-
ler-

de yaptığımız kamuo-
yu araştırmalarında yüzde 
90’ın, yüzde 95’in üzerin-
de bir beğeniyle Togg araç-
larının Türk milleti tarafın-
dan sahiplenildiğini büyük 
bir memnuniyetle gördük. 
Bu başarıda bizim küçük 
de olsa bir payımız vardır 
ama payın büyüğü şüphe-
siz sizler gibi Türkiye’nin 
üniversitelerinde yetişmiş, 
mühendislik fakültelerin-
de veya diğer alanlarda eği-
tim görmüş, bu milli hedef 
doğrultusunda inançla bu 
yolda çalışmış çok kıymetli 

mühendislerimizin, 
teknisyenleri-

mize ait-
tir.” 

AA
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GIRESUN 2. Organize Sanayi Bölge-
si’nde yer alan Giresun Teknopark, 
Ağustos 2023’te girişimci firma kabu-
lüne başladı. Yurt içi ve yurt dışından 
ilginin yüksek olduğu Teknopark’ta 
25 firma faaliyet gösteriyor.

Teknoparkta teknoloji ve yazılım 
geliştiren firmaların ürünlerini sattığı 
ülke sayısı ise hızla 35’e ulaştı.

Giresun Teknopark Genel Müdürü 
Muhammet Anıl Kaya, AR-GE firma-
larının yoğun talebiyle karşılaştıkları-
nı söyledi.

Yakın zamanda yüzde 100 dolulu-
ğa ulaşacaklarını aktaran Kaya, Tek-
noparkın bölgede önemli bir AR-GE 
merkezi konumuna geldiğini belirtti.

Muhammet Anıl Kaya, firmalarda 
64 nitelikli AR-GE personelinin görev 
yaptığını da ifade etti.

Firmaların yüzde 70’inin yazılım 
tabanlı olduğuna işaret eden Kaya, 
“Yüzde 100 doluluğa ulaştığımızda 
bölgede yeni girişimlerin, yeni AR-GE 
potansiyellerinin çıkmasına vesile 
olacağımızı düşünüyoruz.” dedi. AA

PETROL İhraç Eden Ülkeler Örgü-
tü (OPEC) ve OPEC dışı bazı üretici 
ülkelerden oluşan OPEC+ grubu üyesi 
8 ülke, ağustos ayında petrol üretimi-
ni temmuz ayına göre günlük 548 bin 
varil artırma kararı aldı.

OPEC’ten yapılan açıklamada, 
Suudi Arabistan, Rusya, Irak, Birleşik 
Arap Emirlikleri, Kuveyt, Kazakistan, 
Cezayir ve Umman’dan oluşan ülkele-
rin, küresel piyasa koşulları ve görü-
nümünü değerlendirmek üzere çev-
rim içi bir toplantı gerçekleştirdiği 
bildirildi.

Toplantıda, nisandan itibaren kade-
meli ve esnek şekilde geri çekilmeye 
başlanan günlük 2,2 milyon varillik 
gönüllü üretim kesintileri ele alındı. 
Bu kapsamda, ağustos ayında temmuz 
üretim seviyesine kıyasla günlük 548 
bin varil artış yapılması kararlaştırıl-
dı. Söz konusu artışın, 4 aylık kade-
meli üretim artışına eşdeğer olduğu 
ifade edildi. AA

Giresun Teknopark’tan 
35 ülkeye ihracat

OPEC+ üyesi 8 
ülkeden üretim artışı

Bu tren hiçbir zaman 
YAPMAZ FREN!
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Treni’nin 14 Temmuz’da yola çıkacağını bildirerek, “Trenimiz 
bu süreçte yaklaşık 90 bin kilometre yol kat edecek” ifadesini kullandı.

acır, teslimatların Nisan 2023’te başladığı-
nı, 26 ay içinde 65 bini aştığını, bunun da bir başa-

rı hikayesi olduğunu aktardı. Togg’un Türkiye paza-
rında lider olduğuna işaret eden Kacır, dünyanın en 

büyüğü markaların ülkede otomobil sattığını, bu reka-
betin içinde Togg’un kullanıcının beğenisini kazandığını 
anlattı. Proje için yüzlerce mühendis çalıştığını ve onla-
rın temel çalışma alanının yapay zeka ve otonom araç 

teknolojileri olduğunu belirten Kacır, “Biz sadece 
bugünün yarışına değil, geleceğin yarışlarına hazır-

lanarak Togg yolculuğunu sürdüreceğiz. Bütün 
bunlar yeni nesil teknoloji yarışında olmaz-

sa olmaz kurallar. Togg oyunu kuralları-
na göre oynayan ve oyun kurucu olma 

iddiası taşıyan bir marka.” ifa-
delerini kullandı. 

AA

‘TOGG’DA 
TESLİMAT SAYISI 

65 BİNİ AŞTI’

‘TOGG OYUNU 
KURALLARINA 
GÖRE OYNUYOR’

Sanayi ve 
Teknoloji 

Bakanı 
Mehmet 

Fatih Kacır, 
Togg’un 

oyunu 
kurallarına 

göre 
oynayan ve 

oyun kurucu 
olma iddiası 

taşıyan 
bir marka 
olduğunu 

bildirdi.

IZMIR’IN Ödemiş ilçesinde 
çıkan orman yangından etki-
lenen mahallelerden tahliye 
edilen büyükbaş ve küçük-
baş hayvanların bakımları, 
Damızlık Sığır Yetiştiricileri 
Gebe Düve Üretim Tesisi’n-
de yapılıyor.

Tosunlar Mahallesi’n-
de 2 Temmuz’da başlayan 
ve dün kontrol altına alına-
bilen orman yangınından 
etkilenen mahallelerdeki 
küçükbaş ve büyükbaş hay-
vanların tahliyesi için İzmir 
İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğünce çalışma yürütüldü.

Bu kapsamda tahliye edi-
len 582 büyükbaş ve yak-
laşık 300 küçükbaş hay-
van, ilçedeki Damızlık Sığır 

Yetiştiricileri Birliği Gebe 
Düve Üretim Tesisi’ne geti-
rildi.

Karışıklık yaşanmama-
sı adına hayvanlar burada 
alındıkları mahallelere göre 
ayrı bölümlere yerleştiril-
di. Çevredeki yem fabrika-
ları tarafından tesise yem ve 
saman desteği sağlandı.

Veteriner hekimlerce 
kontrolleri yapılan hayvan-
ların sağımı yapılıp sütün 
satışından elde edilen gelir 
sahiplerine teslim ediliyor.

İzmir İl Tarım ve Orman 
Müdürü Mustafa Şahin, yan-
gının çok büyük olduğunu, 
ekiplerin gayretli çalışmasıy-
la büyük kayıpların önüne 
geçildiğini söyledi. AA

Kültür ve Turizm Bakan-
lığından yapılan açıklama-
ya göre, Ankara’da düzen-
lenen 6’ncı Ortak Turizm 
Komitesi Toplantısı Kültür 
ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Nadir Alpaslan ile Yunanis-
tan Turizm Bakan Yardımcı-
sı Anna Karamanli başkanlı-
ğında gerçekleştirildi.

Toplantıda konuşan Bakan 
Yardımcısı Alpaslan, kapıda 
vize uygulamasının kapsamı-
nın genişletilmesinin her iki 
ülke için de büyük kazanım-
lar sağlayacağını belirtti.

Turizm ürünlerinin çeşit-
lendirilmesi gerektiğini 
ifade eden Alpaslan, kır-
sal turizm ve deniz turizmi 
alanlarında işbirliği öneri-
sinde bulundu.

Alpaslan, “Agroturizm 
gibi kırsal yaşamla iç içe 
geçmiş deneyimler ve deniz 
turizmi gibi coğrafi avantaj-
larımızı ön plana çıkaran 
alanlarda işbirliği yapılması, 
yerel ekonomilere katkı sağ-
layacak ve alternatif turizm 
taleplerini karşılayacaktır.” 
ifadelerini kullandı. AA

DÜNYA genelinde enflas-
yonla mücadele sürerken, 
yılın ilk yarısında dünyanın 
önemli merkez bankaların-
dan bazıları parasal gevşe-
melerini hızlandırdı.

Merkez bankaları enflas-
yonla mücadelelerini sürdü-
rürken değişebilecek ticaret 
stratejileri başta olmak üzere 
küresel ekonomideki belir-
sizliklerin etkisiyle temkinli 
davranmaya devam ediyor.

Dünyanın en büyük eko-
nomisi konumundaki 
ABD’nin korumacı ticaret 
politikasının enflasyonist 
baskıları güçlendirebileceği 
ve büyümeyi olumsuz etki-
leyebileceğine yönelik endi-
şeler diğer büyük ekono-
milerin kararları üzerinde 

etkili oluyor.
Yılın ilk yarısında Avru-

pa Merkez Bankası (ECB) 
3 temel politika faizin-
de 100’er baz puan, İngilte-
re Merkez Bankası (BoE) 50 
baz puan, Güney Kore Mer-
kez Bankası 50 baz puan, 
Avustralya Merkez Banka-
sı (RBA) 50 baz puan, Yeni 
Zelanda Merkez Banka-
sı (RBNZ) 100 baz puan ve 
Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB) 150 baz 
puan indirim yaptı.

Japonya Merkez Bankası 
(BoJ) ise yılın ilk yarısında 
25 baz puan faiz artırımına 
giderken, dünyanın odağın-
daki ABD Merkez Bankası 
(Fed) yılın ilk yarısında para 
politikasını değiştirmedi. AA

Ödemiş’te tahliye edilen 
hayvanlara özel bakım

Türkiye ve Yunanistan 
arasında turizmde işbirliği

Merkez bankalarından parasal 
gevşemeyi hızlandırma

TREN setinin, mille-
tin destansı direnişini ve 
demokrasiye sahip çıkma 
iradesini anmak ve anlat-
mak için hazırlandığına 
dikkati çeken Uraloğlu, 
15 Temmuz Demokra-
si ve Milli Birlik Günü 
Treni’nin Ankara’dan 14 
Temmuz saat 10.55’te 
hareket edeceğini belirtti.

Uraloğlu, 409 yolcu 
kapasitesine sahip tre-
nin, geçtiği her istasyonu 
ve her şehri selamlayaca-
ğını bildirerek, “’Zafe-

rin Adı Türkiye’ tema-
sıyla hazırlanan tren seti, 
30 Eylül’e kadar seferde 
kalacak. Toplamda 68 gün 
boyunca günde birkaç 
sefer yapacak tren, 100 
binden fazla yolcu taşıya-
cak.” değerlendirmesinde 
bulundu.

“YAKLAŞIK 90 BİN 
KİLOMETRE YOL KAT 

EDECEK”
Trenin, Ankara-İs-

tanbul-Ankara, Anka-

ra-Konya-Ankara, Anka-
ra-Eskişehir-Ankara, 
Konya-İstanbul-Konya, 
Eskişehir-İstanbul-Eskişe-
hir, Ankara-Karaman-An-
kara hatlarında hizmet 
vereceğine işaret eden 
Uraloğlu, “Trenimiz bu 
süreçte yaklaşık 90 bin 
kilometre yol kat edecek, 
Ankara, Eskişehir, Konya, 
Karaman, Bilecik, Sakar-
ya, İzmit ve İstanbul ille-
rinde vatandaşla buluşa-
cak.” ifadesini kullandı. 
AA
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LÜBNAN Cumhurbaşkanı Joseph Avn, 
İngiltere’den, İsrail’in Lübnan’ın güne-
yindeki ihlallerine son vermesi ve 
Lübnan topraklarından çekilmesi için 
baskı yapmasını talep etti. Avn, Lüb-
nan ordusunun, Güney Litani bölgesi-
ne 10 bin askerle konuşlandığını, bura-
da yalnızca Lübnan ordusu, güvenlik 
güçleri ve UNIFIL’in bulunacağını, 
İsrail’in halen işgal altında tuttuğu 5 
noktadan ise çekilmediğini belirtti. 
Söz konusu bölgelerin stratejik değer 
taşımadığını dile getiren Avn, bu duru-
mun güvenlik ve istikrarın sağlanması-
nı zorlaştırdığını vurguladı.

ESİRLERİ BIRAKSIN
İsrail’in zaman zaman başkent Bey-

rut’a giden yolları ve güney banliyö-
lerini hedef aldığını, esir tuttuğu Lüb-
nanlıları serbest bırakmadığını ifade 
eden Avn, “Tüm bunlar devletin oto-
ritesini tam olarak sağlamasını ve 
kararlarını uygulamasını güçleştiri-
yor.” değerlendirmesinde bulundu. 
Cumhurbaşkanı Avn ayrıca, İngilte-
re’ye, İsrail’e Lübnan topraklarından 
geri çekilmesi ve 1701 sayılı BMGK 
kararına tam uyum sağlaması için 
baskı yapma çağrısında bulundu.AA

İsrail ihlalden 
vazgeçsin

ABD’nin en büyük eyalet-
lerinden Teksas’ta etkili 
olan selde ölü sayısı 51’e 
çıktı. Başkan Trump, 
Ulusal Hava Durumu Ser-
visi’nin yanlış tahminde 
bulunduğunu savundu

DIS HABER

İ
SRAİL Başbakanlık Ofisi’n-
den yapılan açıklamada, 
Gazze’deki ateşkes önerisi-
ne ilişkin bilgi verildi. Açık-

lamada, “Hamas’ın Katar’ın (ateş-
kes) önerisinde yapmak istediği 
değişiklikler gece bize iletildi ve 
bunlar İsrail için kabul edilebilir 
değil.” ifadeleri kullanıldı. İsra-
il Başbakanı Binyamin Netan-
yahu’nun dolaylı görüşmelerin 
kabul edilmesi ve “İsrail’in kabul 
ettiği Katar önerisi doğrultusun-
da rehinelerin güvence altına 
alınması çabalarının sürdürülme-
si” talimatı verdiği belirtildi. İsra-
illi müzakere heyetinin ateşkes 
görüşmeleri için Katar’a gittiği 
aktarıldı. Hamas, Gazze’de İsra-
il ile ateşkes ve esir takası anlaş-
masına ilişkin teklife “olumlu 
yanıtını” arabuluculara ilettiği-
ni, ateşkesin uygulanması için 
müzakerelere hazır olduğunu 
duyurmuştu.

ABD ARABULUCU
İsrail Başbakanı Binyamin 

Netanyahu, 7 Temmuz’da Beyaz 
Saray’da ABD Başkanı Donald 
Trump ile yapacağı görüşme 
öncesinde yarın akşam siya-
si ve güvenlik kabinesi oturu-
mu düzenleyecek. Trump, İsra-
il’in Gazze Şeridi’nde 60 günlük 
ateşkesin sağlanması için gerekli 
şartları kabul ettiğini açıklamıştı. 
ABD Başkanı, ateşkes görüşmele-
rine arabuluculuk yapan Katar ve 
Mısır’ın Hamas’a “nihai teklifi” 

sunacağını kaydetmişti.

HAMAS’A SUÇLAMA
bu arada ABD Dışişleri Bakan-

lığı Sözcüsü Tammy Bruce, Gaz-
ze’deki yardım dağıtım merkezi-
ne yapılan saldırının sorumlusu 
olarak İsrail’i değil Hamas’ı işaret 
etti.  Bruce, X hesabından yaptı-
ğı yazılı açıklamada, İsrail-ABD 
güdümlü Gazze İnsani Yardım 
Vakfı (GHF) merkezine yapı-

lan saldırıdan Hamas’ı sorum-
lu tuttu. Hamas’ın bu sabah, GHF 
merkezine saldırı düzenlediği-
ni ifade eden Bruce, bu saldırıda, 
“ABD vatandaşı iki görevlinin 
yaralandığını” bildirdi. Dışişleri 
Bakanlığı Sözcüsü Bruce, “Gaz-
zelilere yardım getiren insan-
lara yönelik bu şiddet eylemi, 
Hamas’ın ahlaksızlığını gözler 
önüne seriyor.” ifadelerine yer 
verdi. AA

ATEŞKESIN ÖNÜNDE
YENI PÜRÜZLER ÇIKTI

Yanlış hava tahminleri
Teksas’a felaket getirdi

İsrail ile ateşkes ve esir takasına sıcak bakan Hamas’ın anlaşmada değişiklik istediği 
öne sürüldü. Tel Aviv yönetimi örgütün karar değişikliğini ‘kabul edilemez’ buldu

Musk ‘AMERiKA PARTiSi’ kurdu

UKRAYNA Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenskiy, insansız hava araçlarının 
(İHA) üretilmesine ilişkin ortak çalış-
maların artırılması konusunda ABD 
tarafıyla anlaşmaya vardıklarını bil-
dirdi. ABD Başkanı Donald Trump ile 
telefon görüşmesi gerçekleştirdiğini 
anımsatan Zelenskiy, “Bu muhteme-
len tüm bu zamanların en iyi sohbe-
tiydi, en verimlisiydi.” diye konuştu. 
Zelenskiy, Trump ile yaptığı görüş-
mede, Ukrayna’nın hava savunma-
sı konusunu ele aldıklarını vurguladı. 
Ayrıca İHA üretmek konusunda ABD 
tarafıyla ortak çalışmaların artırıl-
ması yönünde hafta içinde bir anlaş-
maya vardıklarını aktaran Zelens-
kiy, şunları kaydetti: “İHA’lar ile ilgili 
Amerikan tarafıyla ortak çalışmala-
rı önemli ölçüde artırmak konusunda 
da anlaştık. Bu hafta Ukrayna Savun-
ma Bakanlığı ile önde gelen Amerikan 
şirketlerinden biri arasında bir anlaş-
ma imzalandı.” AA

ABD ve İsrail’in tehdit ettiği İran lide-
ri Ayetullah Ali Hamaney, İsrail ile 
savaşın ardından ilk kez kamuoyu 
önüne çıkarak, Aşura törenine katıl-
dı. Filistin caddesindeki konutunda 
yapılan muharrem ayı matem tören-
lerine önceki 3 gece katılmayan İran 
lideri Hamaney, bu gece düzenlenen 
Aşura töreninde yer aldı. İran lideri-
nin sosyal medya hesabından payla-
şılan görüntülerde, Hamaney’in salo-
na girişiyle matem töreni için İmam 
Humeyni Hüseyniyesinde bulunan-
ların, “Damarlarımızdaki kan, Rehbe-
rimize armağandır” sloganları atarak 
kendisine sevgi gösterisinde bulundu-
ğu görüldü. AA

İSRAİL ordusu, Yemen’den atı-
lan bir füzenin düşürüldüğünü açık-
ladı. Ordudan yapılan açıklamada, 
Yemen’den atılan bir füze nedeniy-
le ülkenin çeşitli bölgelerinde uyarı 
sirenlerinin çaldığı belirtildi. Açık-
lamada, füzeye müdahale edilerek 
düşürüldüğü bildirildi. Yemen’deki 
İran destekli Husiler, ateşkes anlaşma-
sını bozarak Gazze Şeridi’ne şiddet-
li saldırılarını tekrar başlatan İsrail’i 
zaman zaman balistik füzelerle hedef 
alıyor. AA

Ukrayna ile ABD’den
İHA üretme projesi

Hamaney savaş sonrası
ilk kez halk karşısında

Yemen’den fırlatılan
füze etkisiz hale geldi

AMERİKAN Tesla ve SpaceX şir-
ketlerinin sahibi iş insanı Elon 
Musk, yaklaşık her 3 ABD’liden 
2’sinin yeni bir siyasi parti kurma 
düşüncesine sıcak baktığını ortaya 
koyan anket sonuçlarını paylaş-
tı. Musk’ın, X hesabından yaptığı 
anketin sonuçlarına göre, ABD’li-
lerin yüzde 65,4’ü yeni bir siya-
si parti oluşumu için “evet” oyu 
kullanırken, yüzde 34,6’sı böyle 
bir oluşuma ihtiyaç duymadıkla-
rını belirtti. Söz konusu ankete 1 
milyon 249 bine yakın kişi katılır-

ken, ABD’de yaklaşık her 3 kişi-
den 2’si, üçüncü bir siyasi parti-
ye ihtiyaç duyulduğu görüşünde 
buluştu.

YOLSUZLUK VURGUSU
Anket sonuçlarını değerlendi-

ren Musk, “Yeni bir siyasi parti 
istiyorsunuz ve onu elde edecek-
siniz!” değerlendirmesinde bulun-
du. Musk, paylaşımın devamın-
da, “Ülkemizi israf ve yolsuzlukla 
iflas ettirmeye gelince, demokra-
side değil, tek partili bir sistemde 

yaşıyoruz. Bugün, Amerika Par-
tisi size özgürlüğünüzü geri ver-
mek için kuruldu.” ifadelerine yer 
verdi. X hesabından yaptığı pay-
laşımda “4 Temmuz Bağımsız-
lık Günü” olduğuna dikkati çeken 
Musk, “Bağımsızlık Günü, iki par-
tili (bazıları tek partili der) sistem-
den bağımsızlık isteyip istemedi-
ğinizi sormak için mükemmel bir 
zamandır.” ifadesini kullanmıştı. 
Musk, “Amerika Partisi’ni kurma-
lı mıyız?” diyerek, X’te yeniden 
bir anket açmıştı. AA

ABD’NİN Texas eyaletinde etki-
li olan şiddetli yağışlar sonucu 
meydana gelen sellerde hayatı-
nı kaybedenlerin sayısının 51’e 
yükseldiği bildirildi. Kerr County 
Şerifi Larry Leitha, eyalette 
büyük can ve mal kaybına neden 
olan sel felaketinin ardından 
arama çalışmalarına devam edil-
diğini belirtti. Leitha, havadan 
müdahaleyle 160’tan fazla kişiye 
yardım eli uzatıldığını, toplamda 
ise 8’i yaralı 850 kişinin kurtarıl-
dığını ifade etti. 

KAYIPLAR KORKUTUYOR
Yetkililer, Kerr County’de 43, 

çevre bölgelerde de 8 kişinin sel-
lerde hayatını kaybettiğini, top-
lam kayıp sayısının ise tam olarak 
belli olmadığını kaydetti. Çocuk-
lara yönelik yaz kampı Camp 
Mystic’te 27 kişinin hala kayıp 
olduğu bilgisini veren yetkililer, 
ölü sayısının artabileceğini aktar-
dı. ABD Başkanı Donald Trump, 
Truth Social hesabından “Trump 

yönetimi, trajik sel felaketine 
yanıt olarak, Texas’taki eyalet ve 
yerel yetkililerle birlikte çalı-
şıyor. İç Güvenlik Bakanı-
mız Kristi Noem kısa süre 
sonra orada olacak.” payla-
şımını yaptı. ABD Başka-
nı Trump, hükümet harca-
malarının azaltılması ve 
tasarruf çalışmaları kap-
samında NWS’nin bütçe-
sinde de kesinti yapmıştı. 
ABD’nin New Jersey eya-
letinde, önceki gün, etki-
li olan aşırı yağış ve fırtınada 
araçlarının üzerine ağaç dev-
rilmesi sonucu 3 kişinin hayatını 
kaybettiği açıklanmıştı. AA

İsrail’de binlerce gösterici, Başba-
kan Binyamin Netanyahu’nun yaklaşan 
Washington ziyareti öncesi Hamas’ın 
ateşkes teklifine “olumlu yanıtının” 
ardından hükümete, Gazze’de kalıcı 
ateşkes ve esir takası anlaşması tale-
biyle gösteri yaptı. Gösterilerin odağın-
daki başkent Tel Aviv’de, Begin Caddesi 
ve Habima Meydanı’nda binlerce pro-
testocu sokakları doldurdu. AA

Tel Aviv’de Gazze gösterisi

Dünyanın 
en zengin iş 

adamı Musk, 
seçmenin 

yeni bir siyasi 
oluşuma 

ihtiyaç 
duyduğunu 

ileri sürerek 
‘Amerika 
Partisi’ni 

oluşturdu 

Texaslı yetkililer, hava tahmini 
ile ilgili yanlış ve eksik bilgilendirme-
de bulunan ABD Ulusal Hava Durumu 

Servisi (NWS) hakkında şikayette bulun-
du. Sosyal medyada paylaşılan görün-

tülerde Texaslı bir yetkili, felaketle ilgi-
li yeterli önlemin alınamamasını, NWS’nin 
doğru tahminlerde bulunamamasına bağ-
ladı. Yetkili, NWS’nin söz konusu bölge-

de 10 ila 20 santim yağış tahmin edil-
diğini duyurduğunu, bu rakamların 

diğer meteoroloji uzmanlarının 
beklentileriyle uyuşmadı-

ğını söyledi. AA

Kurumlar 
birbirine girdi



77 TEMMUZ 2025 PAZARTESİGÜNCEL

SICAKLIK REKOR
ORMANLAR KOR

Dünya genelinde 
sıcaklık rekorları 
kırılırken, ABD ve 
Avrupa’nın çeşitli 
bölgelerinde ise 
orman yangınları 
etkili oluyor.

RIZE, Trabzon ve Bay-
burt’un bazı köy ve yaylala-
rında temmuzda kar etkili 
oldu. Rize’de hava sıcaklı-
ğının düşmesinin ardından 
Kaçkar Dağları Milli Parkı 
çevresindeki yaylalar beyaz 
örtüyle kaplandı.

İkizdere ilçesine bağlı 
Anzer Yaylası ile Çamlı-
hemşin ilçesinin Kavron ve 
Samistal’in de aralarında 
bulunduğu çok sayıda yay-
laya kar düştü.

Trabzon’da da yer yer 
etkili olan sağanak, bazı 
kesimlerde hava sıcaklığının 
düşmesiyle kara dönüştü.

Hayrat ilçesine bağlı Sar-
maşık Mahallesi’nin yük-
sek kesimleri ile Of ilçesinin 

Varda Yaylası, karın etkili 
olduğu yerler arasında bulu-
nuyor.

Kentte dün akşamdan 
itibaren etkisini gösteren 
soğuk hava ve yağmur, yük-
sek kesimlerde yerini kara 
bıraktı.

Aralıklarla devam eden 
kar sonrası Aydıntepe ilçe-
sine bağlı 2 bin 400 rakımlı 
Soğanlı Dağı’nın zirvesinde-
ki Dumlu, Kavlatan ve Gün-
buldu köyleri ile yaylalar 
beyaza büründü.

Günbuldu köyüne yolcu 
getiren taksi şoförü Yakup 
Bayram, temmuzda ilk kez 
böyle bir manzarayla karşı-
laştığı için şaşkınlık yaşadı-
ğını dile getirdi. AA

Rize, Trabzon ve Bayburt’un 
yüksek kesimleri bembeyaz

California Orman ve Yangından 
Koruma Departmanının (Cal Fire) 
internet sitesindeki bilgilere göre, 
San Luis Obispo ilçesinde 2 Tem-
muz’da başlayan yangın yaklaşık 21 
bin 300 hektar alanı kaplarken, yan-
gının sadece yüzde 10’u kontrol altı-
na alınabildi.

Riverside bölgesinde 29 Haziran’da 
başlayan ve yüzde 65’i kontrol altına 
alınan yangın ise yaklaşık bin hektar-
lık alanda etkili oldu.

The New York Times’ın haberine 
göre, Cal Fire Sözcüsü Toni Davis, 50 
yapının tehlike altında olduğunu ve 
208 kişinin tahliye edildiğini açıkladı.

Davis, yangından etkilenen bölge-
nin çiftlik arazileri, inişli çıkışlı tepe-
ler ve yoğun otlak alanlara sahip kır-
sal bir alan olduğunu ayrıca bitki 
örtüsünün kuru olduğunu belirtti. AA

ABD’NİN CALİFORNİA 
EYALETİNDE YANGINLAR, 
22 BİN HEKTARDAN 
FAZLA ALANI KAPLADI

Kapadokya’da karayı atlar 
havayı balonlar şenlendirdi

ABD ve Avrupa’da aşırı 
sıcak hava dalgasının 
tetiklediği ve şiddetlen-
dirdiği yangınlar, birçok 

ülkede hayatı olumsuz etkiliyor.
ABD’nin California eyaletinde 

yangınlar 22 bin hektardan fazla 
alanı kapladı

Atina yakınlarında çıkan yan-
gın nedeniyle bazı yerleşim 
birimleri tahliye edildi

Copernicus uzmanına göre 
aşırı sıcaklarda yangınları kont-
rol altına almak zorlaşıyor

İngiltere’de Huddersfield’daki 
tarihi bölgede çıkan yangın kont-
rol altına alınmaya çalışılıyor

Bu kapsamda, ABD, Yunanis-
tan, Almanya, İngiltere ve Arna-
vutluk’ta itfaiye ve sivil savun-
ma ekipleri, orman yangınlarıyla 
mücadele için seferber oldu.

Yangınların geniş alanlara 
yayıldığı Yunanistan’ın başken-
ti Atina’ya yaklaşık 30 kilomet-
re uzaklıktaki Koropi bölgesin-
de bazı yerleşim birimleri tedbir 
amaçlı tahliye edildi.

Yunan Devlet Televizyonu 
ERT’nin haberine göre, Koro-
pi’de bugün öğle saatlerinde 
çıkan açık alan yangını kısa süre-
de yerleşim birimlerine yaklaştı.

Yunanistan Sivil Koruma 
Bakanlığı, bölgedeki sakinle-
rin cep telefonlarına gönderdiği 
“acil” kodlu mesajla tedbir ama-
cıyla bölgenin tahliye edilmesi-

ni istedi.
İtfaiye ekipleri yangına hem 

havadan hem de karadan müda-
hale ediyor, ancak şiddetli rüzgar 
çalışmalarını zorlaştırıyor.

ALMANYA’DA ÇIKAN İKİ 
BÜYÜK ORMAN YANGINI 

DEVAM EDİYOR
Almanya’nın doğusunda yer 

alan Saksonya ve Thüringen eya-
letlerinde 1 Temmuz’da çıkan iki 
büyük orman yangını da etkisini 
sürdürüyor.

Saksonya ve Thüringen eyalet-
lerindeki yangınlara binden fazla 
acil durum personeli müdaha-
le ederken, çok sayıda çiftçi de 
traktörleriyle yangın söndürme 
çalışmalarına katıldı.

Alman basınında yer alan 
haberlerde, orman yangını nede-
niyle Saksonya’ya bağlı Zeitha-
in ve Wülknitz belediyeleri ile 
Gröditz kasabası için afet uyarısı 
yayımlandığı belirtildi.

Saksonya eyaletindeki Zeit-
hain bölgesinin de geçici olarak 
boşaltıldığı, Wülknitz bölgesin-
de ise yaklaşık 100 kişinin evle-
rini terk etmek zorunda kaldığı 
aktarıldı.

Bölgede ayrıca halkın olası bir 
tahliyeye hazırlıklı olması, pen-
cere ve kapılarını kapalı tutma-
sı ile havalandırma ve klima sis-
temlerini devre dışı bırakması 
yönünde çağrıda bulunuldu.

İtfaiyenin yanı sıra polisin 
de yangın söndürme helikop-
terleriyle müdahalede bulundu-
ğu yangınlara destek amacıyla, 
Alman Silahlı Kuvvetlerinden ek 
yangın söndürme helikopterleri 
talep edildiği bildirildi.

İNGİLTERE’DE 
HUDDERSFİELD’DAKİ TARİHİ 

BÖLGEDE YANGIN
İngiltere’nin kuzeyindeki Hud-

dersfield kentinde bulunan tarihi 
ve simgesel Castle Hill Tepesi’n-
de yangın meydana geldi.

West Yorkshire İtfaiye ve Kur-
tarma Servisinden yapılan açık-
lamada, dün öğleden sonra Cast-
le Hill’in eteklerinde başlayan 
ve kısa sürede yayılan yangına 6 
itfaiye aracının müdahale ettiği 
bildirildi.

Açıklamada, ekiplerin yangı-
nın yeniden alevlenmemesi için 
gece boyunca bölgede soğutma 
çalışmaları yaptığı belirtildi.

Yangının büyüklüğü ve kont-
rol altına alınmasının güç olma-
sı nedeniyle çevredeki ekiplerin 
de bölgeye sevk edildiği belirti-
len açıklamada, çalışmalara lojis-
tik destek aracı ile insansız hava 
aracı biriminin de katıldığı ifade 
edildi.

Sosyal medyada paylaşılan 
görüntülerde yangın nedeniy-
le gökyüzüne yükselen yoğun 
dumanlar yer aldı.

Castle Hill Tepesi’nde bulu-
nan tarihi Victoria Kulesi’nin 
doğrudan zarar görmediği, ancak 
alevlerin yapıya oldukça yaklaş-
tığı gözlemlendi.

AB, AVRUPA’DA ORMAN 
YANGINI MÜCADELESİNİ 

KRİTİK NOKTALARDA 
ARTIRDI

Avrupa Birliği (AB), orman 
yangınlarının Avrupa’daki bir-
çok ülkeyi etkilemeye başlaması 
üzerine Sivil Koruma Mekaniz-
masını devreye soktu.

Bu kapsamda,14 Avrupa ülke-
sinden 650 itfaiyeci Fransa, 
Yunanistan, Portekiz ve İspan-
ya’daki yüksek riskli yerlerde 
stratejik olarak konumlandırıldı.

AB, yaz orman yangını hazır-
lığının bir parçası olarak her 
ülkedeki itfaiyeci sayısını da 
artıracak. Ayrıca, ihtiyaç halin-
de müdahale etmek için 10 üye 
ülkede 22 yangın söndürme 
uçağı ve 4 helikopter konuşlan-
dırıldı.

AB Sivil Koruma Mekanizma-
sı aracılığıyla koordine edilen ve 
ortak finanse edilen bu kaynak-
lar, riskleri azaltmaya, daha hızlı 
ve daha güçlü bir kriz müdaha-
lesi sağlamaya yardımcı olmayı 
hedefliyor. Birlik, talep edilme-
si halinde Sivil Koruma Mekaniz-
ması kapsamında yardım da sağ-
layacak. AA

Arnavutluk’ta ise son 24 saatte ülke 
genelinde 21 yangın noktası tespit edildi-
ği belirtilerek, bunlardan birinin de Elba-
san kentindeki çöp depolama alanı olduğu 

aktarıldı.
Yetkililer, 17 noktadaki yangının söndü-

rüldüğünü, çöp depolama alanı ve diğer 
üç noktadaki alevleri söndürme çalış-

malarının sürdüğünü kaydetti.
Çöp depolama alanındaki yan-

gının ise 4 gündür devam 
ettiği ifade edildi. 

AA

ARNAVUTLUK’TA 
SON 24 SAATTE 

21 YANGIN

NEVŞEHIR Valiliği 
himayesinde, Göreme 
Belediyesi ev sahipliğin-
de önceki gün başla-
yan etkinlik kapsamın-
da, peribacalarının sıcak 
hava balonlarıyla bütün-
leştiği manzarada atlı tur 
gerçekleştirildi.

Gün doğumu vaktin-
de görevlilerce hazır-
lanan çok sayıda sıcak 
hava balonu, sepetleri-
ne turistlerin binmesiy-
le gökyüzüne yükseldi. 
Farklı illerden bölgeye 
gelen biniciler de atla-
rıyla balonların renk kat-
tığı Kılıçlar ve Güllüde-
re vadilerinde topluca 
gezinti yaptı.

“UMARIM HER YIL 
DÜZENLENİR”

Festivale katılan bini-
cilerden Türker Tuncer, 
“güzel atlar diyarı” ola-
rak da adlandırılan Kapa-
dokya’nın doğal güzel-
likleri arasında atıyla 
dolaşmanın keyfini yaşa-
dığını belirterek, “Güzel 

bir etkinlik, umarım her 
yıl düzenlenir. Çiftliği-
mizden 7 atla katıldığı-
mız festivalde atlarımız-
la at güzellik yarışmasına 
da katılacağız.” dedi.

Festival sorumluların-
dan Semra Şahin İlhan 
da bölgenin turistlerin 
ilgisini çekecek bir etkin-
liğe ev sahipliği yaptığı-
nı dile getirerek, “Bura-
sı namı değer güzel atlar 
diyarı. Balonlar eşliğin-
de güzel bir tur gerçekle-
şiyor. Atlı okçuluk, cirit, 
akrobasi, horseball etkin-
likleri düzenleniyor. 
Kapadokya’da atçılıkla 
ilgili bir festival düzen-
lenmesi ile ilgili çokça 
talep vardı. Geleneksel 
hale getirmeyi hedefle-
dik.” ifadelerini kullandı.

Seminer, çocuk atöl-
yesi, konser, atlı savaş 
sanatları gösterisi gibi 
etkinliklerin gerçekleş-
tirildiği festival, yarın 
at güzellik yarışması ve 
ödül töreninin ardından 
sona erecek. AA

Nevşehir’in Göreme beldesin-
de, “Kapadokya At ve Atçılık 

Kültürü Festivali”ne katılan bi-
niciler, sıcak hava balonlarının 

kalkış alanında gün doğumu 
vaktinde atlı tur düzenledi
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IPARD III PROGRAMI’NDA
MILYON
AVROLUK343 

DESTEK

Tarım ve 
Kırsal Kalkın-
mayı Destek-

leme Kurumu 
(TKDK) Baş-
kanı Ahmet 

Antalyalı, AB 
Kırsal Kalkın-
ma Programı 

(IPARD III) 
kapsamında 

42 milyon 
avroluk 7. 

başvuru çağrı 
ilanına çıktık-
larını belirte-
rek, “Böylece 

343 milyon 
avroluk ilana 

çıkmış ol-
duk.” dedi.

ANKARA Valiliği, 5-10 Temmuz’da 
mevsim normallerinin üzerinde sey-
redecek hava sıcaklıkları nedeniy-
le vatandaşları 11.00 ile 16.00 saatleri 
arasında açık alanda bulunmamaları 
yönünde uyardı.

Valilikten yapılan açıklamada, 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü Analiz 
ve Tahmin Merkezinden alınan son 
verilere göre, il genelinde 10 Tem-
muz’a kadar beklenen en yüksek hava 
sıcaklıklarının 36 dereceye kadar yük-
seleceğinin tahmin edildiği belirtildi.

Açıklamada, “Mevsim normalle-
rinin üzerinde seyredecek olan hava 
sıcaklıkları nedeniyle kronik rahat-
sızlığı olanlar, yaşlılarımız ve çocuk-
larımız başta olmak üzere vatandaş-
larımızın günün en sıcak saatleri 
olan 11.00 ile 16.00 saatleri arasında 
açık alanda bulunmamaları hususun-
da dikkatli ve tedbirli olmaları gerek-
mektedir.” uyarısı yapıldı. AA

TAMAMI gönüllü ceza infaz kurumu 
personelinden oluşan Ceza ve Tevki-
fevleri Genel Müdürlüğü Arama ve 
Kurtarma ekipleri, Bilecik’in Gölpa-
zarı ve İzmir’in Seferihisar ilçelerin-
de meydana gelen orman yangınlarını 
söndürme çalışmalarına destek verdi.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür-
lüğünün sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamaya göre, CEKUT 
ekipleri Bilecik’in Gölpazarı ve 
İzmir’in Seferihisar ilçelerinde mey-
dana gelen orman yangınlarında görev 
aldı. Açıklamada, ekiplerin, yangın 
bölgesinde yapılan tahliye ve söndür-
me çalışmalarında aktif rol üstlendiği, 
gece gündüz demeden mücadele ettiği 
ifade edildi. AA

TEKIRDAĞ’DA ayçiçeklerinin açma-
sıyla sarıya boyanan tarlalar, sürücü-
ler ve yolculara renkli bir rotada seya-
hat imkanı sunuyor. Yoldan geçenler 
ayçiçeği tarlalarının oluşturduğu 
güzelliğin tadını çıkarıyor. Bazı sürü-
cüler de durup tarlaların fotoğrafını 
çekmeye çalışıyor.

Tekirdağ Kültür ve Turizm Müdü-
rü Ömer Faruk Karaküçük, bölge-
de “gündöndü, günebakan” olarak da 
adlandırılan ayçiçeği tohumlarının 
çiçeklenmesiyle kentin ayrı bir güzel-
liğe büründüğünü söyledi. AA

Ankara Valiliğinden 
‘hava sıcaklığı’ uyarısı

CEKUT’tan yangınlarla 
mücadeleye destek

Tekirdağ’da ‘gündöndü’ 
tarlalarından görsel şölen

Antalyalı, 624 soğuk hava 
deposu desteği verdikleri-
ni de ifade ederek, tarımsal 
ürünlerin raf ömrü nede-
niyle bunun önem taşıdığını 
kaydetti. Soğuk hava depo-
su yatırımlarının hem üre-
ticinin gelirinde artış sağ-
ladığına hem de ürünlerin 
kalitesinin korunmasına 
yardımcı olduğuna dikka-
ti çeken Antalyalı, bunun 
piyasa regülasyonu açısın-
dan da önemli olduğunu 
anlattı.

Soğuk hava depolarında 
“atmosfer basınçlı” olan-
ları desteklediklerini akta-
ran Antalyalı, sözlerini 
şöyle tamamladı: “Bu tek-
nolojinin Türkiye’ye kazan-
dırılmasında TKDK öncü 
oldu. Maliyeti yüksek oldu-
ğu için yatırımcılarımız gir-
mek istemiyordu ama ver-
miş olduğumuz hibelerle bu 
yatırımlar gerçekleşti. Bu 
yatırımlardan sonra sek-
tördeki kazanımları gören 
başka yatırımcılarımız da 
örnek aldı. Bu yatırımlar 
ülke genelinde yaygınlaş-
tı.” AA

‘SOĞUK HAVA 
DEPOLARINDA 
CIDDI KATMA 
DEĞER SAĞLADIK’

Bozkırda Türk Izleri
Ordu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Baş’ın koordinatörlüğünde hazırla-
nan “Bozkırda Türk İzleri” projesinin çalıştayı Moğolistan’da gerçekleştirildi.

TARIM ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
Başkanı Ahmet Antalyalı 
yaptığı değerlendirmede, 6 

Temmuz’un Birleşmiş Milletler tara-
fından Dünya Kırsal Kalkınma Günü 
olarak ilan edildiğini anımsattı.

Bunun kırsalın kültürünü, eme-
ğini, üretim gücünü, toplumsal sür-
dürülebilirliğini gündeme taşıyan ve 
küresel anlamda da farkındalık oluş-
turacak bir adım olduğunu aktaran 
Antalyalı, kurum olarak Türkiye ve 
AB tarafından ortaklaşa finanse edi-
len IPARD programlarını 2011’den 
bu yana uyguladıklarını söyledi.

Antalyalı, IPARD I Programı’nda 
yüzde 99,4 fon kullanım oranı yaka-
ladıklarına işaret ederek, IPARD II 
Programı ile yüzde 99,7 fon kulla-
nım oranıyla vatandaşlara yakla-
şık 2 milyar avroluk hibe kullandır-
dıklarını anlattı. Bu kapsamda farklı 
sektörlerde kırsal kalkınma alanın-
da yatırımlar yaptırdıklarını bildiren 
Antalyalı, “Bu anlamda da yaklaşık 
4 milyar avroluk yatırım gerçekleş-
ti. Önümüzdeki dönemde çok daha 
fazla yatırımlar yapacağız.” diye 
konuştu. IPARD III Programı’yla da 
son olarak 7. başvuru çağrı ilanına 
çıktıklarını aktaran Antalyalı, sözle-
rini şöyle sürdürdü:

“IPARD III’te ‘ekonomik faali-

yetlerin çeşitlendirilmesi’ tedbirin-
de 42 milyon avroluk yeni ilana çık-
tık. Böylece IPARD III kapsamında 
343 milyon avroluk ilana çıkmış 
olduk. Projeler için sözleşmeler her 
geçen gün artıyor. Sözleşme mikta-
rımız 1700’ün üzerine, hibe verdiği-
miz miktar 11,5 milyar liraya, yatı-
rım miktarı da 18 milyar liraya çıktı. 
Her geçen gün rakamlar da güncel-
leniyor.”

“FARKLI SEKTÖRLERDE 
DESTEKLER VERİYORUZ”

Antalyalı, yaptıkları yatırımlar-
la kırsalda kadınların ve gençle-
rin üretime katılmasını teşvik ettik-
lerini, kırsaldan şehir merkezlerine 
göçün engellenmesine katkı sağla-
dıklarını vurgulayarak, “Gıda işleme 
tesislerinden kırsal turizme, hayvan-
cılıktan yenilenebilir enerji yatı-
rımlarına kadar farklı sektörlerde 
destekler veriyoruz. Destekler Türki-
ye’nin AB’ye uyumuna katkı sağlar-
ken, yatırımlar yerel ekonomilerin 
daha dirençli hale gelmesini sağlı-
yor.” ifadelerini kullandı.

Bugüne kadar 6 bin 500 kadın ve 
13 bin 500 genç yatırımcıyı destek-
lediklerini bildiren Antalyalı, tüm 
dünyada tarımda yaşlanma sorunu 
olduğunu, bu kapsamda projelerde 
gençlere pozitif ayrımcılık tanıdıkla-

rını dile getirdi.
Antalyalı, destek alanlarına iliş-

kin şu bilgileri paylaştı:
“Bitkisel üretimle ilgili 13 bin 

500’e yakın projemiz var, 3 bine 
yakın arıcılık projemiz gerçekleşti. 
Meyve, sebze, soğuk hava depoları-
na yönelik desteklerimiz var. İşleme, 
paketleme tesislerine yönelik yak-
laşık 800’e yakın projemiz, 350 süt 
toplama merkezimiz, 1250 yenile-
nebilir enerji yatırımımız var. 1650 
civarı süt üretim tesisi kurduk. Yak-
laşık 1000 civarı kanatlı etiyle ilgi-
li tesis kurduk. Yine yaklaşık 1400 
besi, kırmızı et üretimine yönelik 
tesisimiz bulunuyor. 1000’in üzerin-
de kırsal turizm yatırımımız var. Şu 
ana kadar yaklaşık 100’e yakın yerel 
eylem grubumuz oldu. 50 milyon 
avroluk çağrı ilanına da çıktık. İnşal-
lah gelecek ay içerisinde de değer-
lendirmeye başlayacağız.” 

“Kırsal alanda kamu altyapı yatı-
rımları tedbiri”yle ilgili akreditas-
yon çalışmalarının sonuna geldikle-
rini, gelecek yıl itibarıyla bu tedbiri 
vatandaşlarla buluşturacaklarını 
belirten Antalyalı, paket tipi içme 
suyu arıtma tesisi, atık transfer istas-
yonları ve güneş enerjisiyle ilgili sis-
temlerin kurulumu gibi alanlarda 3 
milyon avroya kadar destek verecek-
lerini söyledi. AA

Zeytinburnu meslek markası Zito Market
OKUL bünyesinde “Zito Market” 
markasıyla faaliyet gösteren döner 
sermaye işletmesinde yaklaşık 150 
farklı kalemde promosyon, matbaa 
ve reklam ürünü üretiliyor. Öğrenci-
ler, okulda tasarımdan baskı ve tesli-
mata kadar her aşamayı birebir dene-
yimleyerek mesleklerine erken yaşta 
“merhaba” diyor.

Üretilen malzemelerle çevredeki 
kurum ve kuruluşların ihtiyaçlarını 
karşılayan öğrenciler hem teorik eği-
tim alıyor hem de gerçek iş ortamın-
da çalışarak para kazanıyor.

Öğrencilere mezun olmadan önce 
ve sonra her türlü desteği sağladıkla-
rını ifade eden Okul müdürü Nuray 
Ulutaş, “Sektörle nezaket sözleşmele-

ri yaparak öğrencilerin mezun olma-
larına yakın bir süre veya mezuni-
yetleri sonrasında sektörün bizden 
istediği nitelikte öğrencileri orala-
ra yönlendiriyoruz. Öğrencilerimiz 
buralarda işe başlıyorlar. İş garanti-
li bir okuluz. Ayrıca öğrencilerimiz 
mezun olurken buradan almış olduk-
ları iş yeri açma belgeleriyle kendi-
lerine de iş yeri kurma imkanı elde 
ediyorlar.” dedi.

“HEM EĞİTİM ALIYOR HEM 
DE PARA KAZANIYORLAR”
Zito Market’in öğrencile-

ri okula bağlayan önemli bir araç 
haline geldiğini vurgulayan Ulu-
taş, şöyle devam etti: “Zito Market’i 

çocukları okula bağlayabilmek için 
açmıştık. Sonra çocuklar iş yaptıkça 
ve para kazandıkça baktılar ki matba-
acılık ve grafik alanında bir gelecek 
var. ‘Biz burada olmalıyız.’ deme-
ye başladılar. Önce 3’tü sonra 5 oldu 

sonra 15 oldu. Öğren-
cilerimiz hem eği-

tim alıyor hem 
de para kazan-
mış oluyor-
lar. Hem dev-
letimize hem 
öğrencile-
rimize hem 

de okulumu-
za katkısı var.” 

AA

Zeytinburnu İstanbul Ticaret Odası Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencileri, ‘Zito Market’ markası altında 
matbaa ve grafik alanlarında üretim yaparak hem okula 

katkı sağlıyor hem de sektörel deneyim kazanıyor

ÜNIVERSITEDEN yapılan açık-
lamaya göre, Ordu Üniversitesi 
yürütücülüğünde, Türk İşbirliği ve 
Koordinasyon Ajansı Başkanlığı 
(TİKA) desteğiyle, Ordu Büyükşe-
hir Belediyesi, Moğolistan Devlet 
Üniversitesi ve İzmir Katip Çelebi 
Üniversitesi-MUİS Türkoloji Araş-
tırmaları Enstitüsü işbirliğinde 
düzenlenen “Bozkırda Türk İzleri: 
Ortak Miras, Ortak Gelecek” prog-
ramı, 29 Haziran-4 Temmuz tarih-
lerinde Moğolistan’da yapıldı.

Ordu Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Baş’ın koordinatör-
lüğünde hazırlanan projede Doç. 
Dr. Murat Özkan, Doç. Dr. Abdül-
kadir Öztürk yürütücü, Doç. Dr. 

Hüseyin Yıldız ve Dr. Öğr. Üyesi 
Kamil Yavuz da araştırmacı olarak 
yer aldı. Proje kapsamında Türki-
ye’nin dört bir yanından, Moğolis-
tan ve Kazakistan’dan yaklaşık 30 
akademisyenin katılımıyla bilim-
sel bir çalıştay düzenlendi.

HEYET YERİNDE TESPİTLER 
YAPIP ARAŞTIRMACILARDAN 

BİLGİ ALDI 
Ordu Üniversitesi Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Hakan Timur’un 
açılış konuşmasıyla başlayan çalış-
tayın pazartesi ve salı günleri ger-
çekleştirilen oturumlarında, Türk 
tarihinin bozkırdaki izlerinin fark-
lı yönleriyle ele alındığı belirti-

len açıklamada, şunlar kaydedildi: 
“Programın saha çalışmaları bölü-
mü çarşamba sabahı saat 05.00’te, 
TİKA ve İzmir Katip Çelebi Üni-
versitesi tarafından yürütülen 
Togu Balık kazı alanının yerin-
de incelenmesiyle başladı. Aynı 
gün Tola Nehri kıyısında yapı-
lan ziyaretle coğrafyanın kül-
türel derinliği yerinde gözlem-
lendi. Perşembe günü ise heyet, 
Uygurların kadim başkenti 
Karabalgasun’a ulaştı. Burada 
8’nci yüzyıla ait izlerin peşine 
düşüldü. Bilge Kağan Müze-
si gezildi, eserler ve buluntular 
üzerinden tarihi değerlendir-
melerde bulunuldu.” AA
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TURISTLERIN YENI ROTASI:

DIYARBAKIR
Kültür Bakanlığı’nın kentin ta-
nıtılmasına yönelik seferberliği 
meyvelerini veriyor. Diyarba-
kır’ın tarihi ve turistik güzellik-
leri yerli turist kadar yabancı 
ziyaretçinin de ilgisini çekiyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri

11:00 Yaprak Dökümü

12:00 Kanal D Haber 

 Gün Arası

13:00 Gelinim Mutfakta

16:30 Aşk-ı Memnu

19:00 Kanal D Ana Haber

20:00 Uzak Şehir

02:00 Yargı

04:00 Poyraz Karayel

08:30 Çalar Saat
10:00 Yasak Elma
12:45 Sen Çal Kapımı
15:30 Yetenek 
Sizsiniz:Sahne Arkası
16:30 Karagül
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Recep İvedik
22:30 Maskeli Beşler  
 Kıbrıs
00:15 Çift Kişilik Oda
03:15 İnadına Aşk
05:00 Kefaret
06:00 Karagül

08:00 A’dan Z’ye

09:00 Gündem

10:00 Gündem

12:00 Gün Ortası

14:00 Bugün

16:00 Günlük

18:00 Ana Haber

20:45 Akıl Çemberi

00:00 Gece Haberleri

07:00 İlk Baskı
09:45 Yapabilir Misin?
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
13:30 Spor Stüdyosu
15:00 2025 Wımbledon  
17:00 Dünyadan Spor
17:30 Gündem Futbol  
 Transfer
19:00 İspanya - Belçika
21:00 Futbol Anadolu
22:00 Portekiz - İtalya
00:00 Transfer Günlüğü

08:45 Kod Adı Kırlangıç

10:00 Kasaba Doktoru

14:10 Seksenler

15:40 Teşkilat

17:45 Kim Gitsin?

19:00 Ana Haber

19:55 İddiaların Aksine

20:00 Ejderhanı 
 Nasıl Eğitirsin?

22:15 Kurt ve Aslan

00:15 Sinema

07:00 Menajerimi Ara

09:00 Ada Masalı

11:00 Ateşböceği

13:30 Kiralık Aşk

16:15 Erkenci Kuş

19:00 Star Haber

20:00 Dizi

00:30 Dizi

03:00 Kaderimin Oyunu

05:30 Erkenci Kuş

06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 
 8’de Sağlık
08:30 Oynat Bakalım
11:00 MasterChef 
 Türkiye
12:30 İşte Benim Stilim
20:00 MasterChef 
 Türkiye
00:15 MasterChef 
 Türkiye
01:30 İşte Benim Stilim
02:30 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Neden Sonuç
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Sorel Dağıstanlı ile  
 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Kürşad Oğuz ve 
İsmail Saymaz ile Rota

08:00 Kahvaltı 
 Haberleri

10:00 Kader Oyunları

13:00 Gün Ortası

14:00 Sen Anlat 
 Karadeniz

16:30 Bir Gece Masalı

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Aile Saadeti

00:20 Güven Bana

02:40 Aldatmak

06:00 Gelsin Hayat 
 Bildiği Gibi
09:00 Aşk Laftan Anlamaz
12:00 Bahar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Şendul Şaban
22:15 Beş Milyoncuk 
 Borç Verir misin?
23:45 Şendul Şaban
01:45 Beş Milyoncuk 
 Borç Verir misin?
03:00 Kızılcık Şerbeti

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
10:30 Ayılar ve Boğalar
11:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Nedir Ne Değildir?

06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
15:00 Başlıklar
18:00 Erdoğan Aktaş İle  
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Erdoğan Aktaş İle  
 Eşit Ağırlık

KRAL Yolu Rota-
sı’ndan Zerzevan 
Kalesi’ne uza-
nan güzergah-

ta, Diyarbakır eşsiz güzel-
likleriyle yerli ve yabancı 
turistlerin yeni rotası hali-
ne geldi. UNESCO Dünya 
Mirası Listesi’nde yer 
alan yaklaşık 5,5 kilomet-
re uzunluğundaki Diyar-
bakır Surları, şehri çev-
releyen en önemli tarihi 
yapılardan biri olarak öne 
çıkıyor. 

KEÇİ BURCU 
BÜYÜLÜYOR

Şehre hakim manzarası 
ve tarihi yapısıyla dikkati 
çeken ve Diyarbakır Sur-
ları’nın önemli burçların-
dan biri olan Keçi Burcu, 
çeşitli etkinliklere ev 
sahipliği yapıyor. Diyar-
bakır Surları içinde yer 
alan şehrin en eski yerle-
şim alanlarından İç Kale, 
tarihi yapıları ve müzele-
riyle ziyaretçilerini bek-
liyor. Dicle Nehri üzerin-
de yer alan, on kemerli 
yapısıyla şehrin simgele-

rinden biri olan On Gözlü 
Köprü’nün 1065 yılın-
da inşa edildiği biliniyor. 
Mar Toma Kilisesi’nin 
639’da camiye dönüştü-
rülmesiyle Anadolu’nun 
en eski camilerinden biri 
olan Diyarbakır Ulu Camii 
ise İslam dünyasında 
beşinci Harem-i Şerif ola-
rak kabul ediliyor. Şeyh 
Matar Camisi’ne ait olan 
ve dört taş sütun üzeri-
ne inşa edilen Dört Ayaklı 
Minare, benzersiz mima-
risiyle turistlerin ilgisini 
çekiyor.

ZERZEVAN KALESİ 
GÖRÜLMELİ

Roma dönemine ait bir 
askeri yerleşim olan Zer-
zevan Kalesi ise Diyar-
bakır’ın Çınar ilçesinde 
bulunuyor. Kale için-
de yer alan dünya gene-
linde çok az örneği olan 
gizli Mithras Tapınağı, 
Roma gizem dini Mith-
raizm’e ait nadir örnek-
lerden biri olarak öne 
çıkıyor. Zerzevan Kale-
si Kazı Başkanı Prof. Dr. 

Aytaç Coşkun, kalenin 
bir sınır garnizonu oldu-
ğuna dikkati çekerek, 
“Asurlulardan 639’daki 
İslam ordularının fethi-
ne kadar kesintisiz kul-
lanılmış askeri bir şehir. 
Roma İmparatorluğu’nun 
en güçlü olduğu dönem-
lerde bu kale daha büyük 
ve daha geniş bir şekilde 
yeniden kuruluyor ve tah-
kim ediliyor. Zaten kaleye 
ait Lejyon birliğinden özel 
bir birliği var. Buranın en 
büyük önemlerinden biri-
si Mithras Tapınağı’na 
sahip olmasıdır.” dedi. 
AA

Diyarbakır Vali-
liği öncülüğün-
de Karacadağ Kal-
kınma Ajansı, GAP 
Bölge Kalkın-
ma İdaresi, Türki-
ye Turizm Tanıtım 
ve Geliştirme Ajan-
sı ile yerel turizm 
paydaşlarının işbir-
liğinde “Kral Yolu 
Yürüyüş Rotala-
rı Projesi” haya-
ta geçirildi. Proje ile 
Mezopotamya’nın 
kadim toprakların-

da iz bırakan Kral 
Yolu’nun Diyar-

bakır güzer-
gahını gün 
yüzüne çıkar-
mak ve doğa 
yürüyüşü 
rotaları ara-
cılığıyla bu 

tarihi yolu 
turizme kazan-

dırmak amaçla-
nıyor. AA

Kral Yolu’na 
uğrayın

MUĞLA’NIN Marmaris ilçesinde 5 yıl 
önce balıkçıların ağına takılan, ardın-
dan koruma altına alınan 2 bin 200 yıl-
lık bronz kadın heykeli ilk kez sanatse-
verlerle buluştu. Hisarönü Körfezi’nde 
17 Kasım 2020’de “Azimler” isimli trol 
teknesindeki balıkçıların ağına, başı 
ve kolları eksik, içi boş döküm şeklin-
de yapılmış bronz heykel takıldı. Sahil 
Güvenlik Güney Ege Grup Komutanlığı-
na bildirildikten sonra yetkililerce Mar-
maris Müzesi’ne aynı gün nakli yapı-
lan heykel, tuzdan arındırılarak gerekli 
koruma önlemleri alınıp İzmir Restoras-
yon ve Konservasyon Bölge Laboratuva-
rı’na götürüldü. Konservasyon işlemleri 
tamamlanan heykel, sergilenmek üzere 
yeniden Marmaris Müzesi’ne getirildi.

Bronz kadın heykeli ve kazılardan 

çıkarılan bazı eserler, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından Cumhuriyet’in 
102. yılına ithafen hayata geçirilen “102 
Yılda 102 Sergi: Cumhuriyet’in Işığın-
da Anadolu’nun Kültürel Mirasına Yol-
culuk” projesi kapsamında “Denizden 
Gelen Kadın” adlı sergide ziyaretçilerin 
beğenisine sunuldu. AA

2200 YILLIK BRONZ HEYKEL
SANATSEVERLERLE BULUŞTU

İSLAM Peygamberi Hazreti 
Muhammed’in sancaktarlığı-
nı yapan ve sahabe olarak bili-
nen Abdurrahman Gazi’nin 
Erzurum’daki türbesi ve çev-
resi, başlatılan restorasyon 
çalışmasıyla yeni görünü-
müne kavuşacak. Palandö-
ken Dağı’nın eteğinde 16. yüz-
yıldan bu yana ziyaret edilen 
Abdurrahman Gazi Türbesi ve 
Camisi, başta çevre iller olmak 
üzere Türkiye’nin birçok ken-
tinden ziyaretçileri ağırlıyor. 
Vatandaşların gün içerisinde 
vakit namazlarını da kıldığı 
cami ve türbeye gelen ziyaret-
çiler, dua edip, Kur’an-ı Kerim 

okuyarak ibadetlerini yapıyor.

SEYİR TERASI OLACAK
Tescilli binada, Erzurum 

Vakıflar Bölge Müdürlüğün-
ce yeni restorasyon çalışma-
sı başlatıldı. Cami ve türbe 
tarihine uygun materyaller-
le restore edilirken, Erzu-
rum’un izlenebileceği seyir 
terası da yapılacak. Vakıflar 
Bölge Müdürü Murat Uslu, 
Erzurum’un tarihi ve kültü-
rel derinlikleriyle Türkiye’nin 
kadim şehirlerinden olduğu-
nu, Abdurrahman Gazi Haz-
retleri’nin ise kentin manevi 
önderliği yaptığını söyledi. AA

Erzurum’da ecdada saygı projesi

Marmaris’te bir balık-
çının ağına takılan ve 
Roma dönemi eseri 
olduğu tespit edilen 
tarihi eser koruma 
işlemlerinin ardından 
ilçede ziyarete açıldı
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Kocaelispor ortaKocaelispor orta
sahasına Nongesahasına Nonge

2025 FIFA Kulüpler Dünya 
Kupası çeyrek finalinde Real 
Madrid, Borussia Dortmund’u 
3-2 yenerek yarı finale çıktı. 
New York’taki MetLife Stadı’nda 
oynanan karşılaşmada İspan-
yol ekibi Real Madrid ile Alman-
ya temsilcisi Borussia Dortmund 
karşı karşıya geldi. Milli futbol-
cu Arda Güler’in pasına güzel bir 
dokunuş yapan Gonzalo Garcia, 
10. dakikada Real Madrid’i 1-0 
öne geçirdi. Real Madrid’in ikin-
ci golü, 20. dakikada Fran Gar-
cia’dan geldi.

RAKİBİ PSG 
Borussia Dortmund, Maximi-

lian Beier’in golüyle 90+3. daki-
kada 2-1’i yakalasa da sadece bir 
dakika sonra Real Madrid’in yıl-
dızı Kylian Mbappe skoru 3-1’e 
getirdi. Real Madrid’in İspan-
yol savunmacısı Dean Huijsen, 

ceza sahası içinde yaptığı müda-
hale sonrası 90+5. dakikada kır-
mızı kartla oyun dışında kalır-
ken Borussia Dortmund penaltı 
kazandı. Penaltıyı kullanan Ser-

hou Guirassy, maçın skorunu 
belirledi: 3-2. Bu sonuçla tur atla-
yan Real Madrid, yarı finalde 
Fransız ekibi Paris Saint-Germain 
ile karşılaşacak. AA

TRENDYOL Süper Lig ekiplerin-
den Samsunspor, İsveçli sağ bek 
Joe Mendes ile prensip anlaşmasına 
vardı. Kulüp başkanı Yüksel Yıldı-
rım, sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, 60’ıncı yılını kut-
layan Samsunspor’un Joe Mendes 
ile her konuda anlaştığını duyur-
du. Sosyal medya hesabından çilek 
ile çekilmiş fotoğrafını yayımla-
yan Yıldırım, “Favori meyvemiz de 
inşallah pek yakında yola çıkacak.” 
diyerek oyuncuyu transfer edecek-
leri müjdesini verdi. 22 yaşında-
ki Joe Mendes, geçen yıl kiralık ola-
rak forma giydiği Basel’de 29 maçta 
görev yaptı. İHA

ANADOLU Efes Erkek Basketbol 
Takımı, 28 yaşındaki oyun kurucu 
Rıdvan Öncel ile yollarını ayırdığı-
nı duyurdu. Lacivert-beyazlı kulüp-
ten yapılan açıklamada, “İki sezon-
dur formamızı giyen Rıdvan Öncel 
ile yollarımızı ayırmış bulunuyoruz. 
Kendisine verdiği emekler için teşek-
kür eder, bundan sonraki kariyeri 
için başarılar dileriz.” denildi. AA

MİLLİ sporcu Kuzey Tunçelli, 
Slovakya’da düzenlenen Gençler 
Avrupa Yüzme Şampiyonası’nda 
ikinci altın madalyasını elde etti. 
Samorin kasabasında düzenlenen 
organizasyonun 5. günü tamamlan-
dı. Erkekler 800 metre serbest stil-
de Kuzey Tunçelli, 7.46.01’lik dere-
cesiyle şampiyona rekoru kırarak 
Avrupa şampiyonu oldu. Bu mesa-
fede 2024’ün ardından bir kez daha 
şampiyon olan Kuzey, Slovakya’da 
erkekler 1500 metre serbest katego-
risinin ardından ikinci altın madal-
yasını kazandı. AA

23 Yaş Altı Milli Rafting Takımı, 
Dünya Gençler ve 23 Yaş Altı Raf-
ting Şampiyonası’nda altın madal-
ya elde etti. Türkiye Kano Fede-
rasyonunun açıklamasına göre, 
Slovenya’nın Nova Gorica kasaba-
sında düzenlenen organizasyon-
da milli sporcular, RX kategori-
sinde mücadele etti. 23 Yaş Altı 
Milli Rafting Takımı, bu kategoride 
dünya şampiyonu oldu. AA

Samsunspor’aSamsunspor’a
İsveçli sağ bekİsveçli sağ bek

Rıdvan Öncel’denRıdvan Öncel’den
Anadolu Efes’e vedaAnadolu Efes’e veda

Milli yüzücü Kuzey’denMilli yüzücü Kuzey’den
bir altın madalya dahabir altın madalya daha

Milli Rafting Takımı’ndanMilli Rafting Takımı’ndan
dünya çapında derecelerdünya çapında dereceler

Beşiktaş’tan basına kapalı taktik idmanıBeşiktaş’tan basına kapalı taktik idmanı

GALATASARAY Futbol 
Takımı, 2025-2026 sezo-
nu hazırlıklarına çift 

idmanla devam etti. Sarı-kır-
mızılı kulüpten yapılan açıkla-
maya göre, Kemerburgaz Metin 
Oktay Tesisleri’nde teknik direk-
tör Okan Buruk yönetiminde-
ki sabah idmanında kuvvet ve 
koşu çalışması gerçekleştirildi. 
Akşam antrenmanı ise topla ısın-
mayla başladı. İdman, üç grup 
halinde 8’e 2 pas çalışmasının 
ardından geniş alanda topa sahip 
olma organizasyonuyla devam 
etti. İdman, dar alanda bitirici-
lik çalışmasıyla sona erdi. Sarı-
kırmızılı ekip, idmanlarla yeni 
sezon hazırlıklarını sürdürecek.

ERDOĞAN’DAN ZİYARET
Öte yandan Cumhurbaşka-

nı Recep Tayyip Erdoğan, Gala-
tasaray Kulübü Başkanı Dur-

sun Özbek’i hastanede ziyaret 
etti. Erdoğan, bir süre önce ope-
rasyon geçiren Özbek’e teda-
vi gördüğü hastanede ziyaret-
te bulundu. Ziyarette Erdoğan’a, 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğ-
lu eşlik etti. Öte yandan Lapa-
roskopik bir operasyon geçiren 
Galatasaray Kulübü Başkanı Dur-
sun Özbek, kendisine gösterilen 
ilgiden dolayı teşekkür mesajı 
yayımladı. Dursun Özbek, sarı-
kırmızılı kulübün sosyal medya 
hesabından yapılan paylaşım-
da, gösterilen ilgi ve destekten 
dolayı herkese teşekkür ederek, 
şunları kaydetti: “Gösterilen bu 
samimi ilgi, hem şahsım hem de 
ailem adına büyük bir moral kay-
nağı olmuştur. Hastanede bulun-
duğum sırada nazik teşrifleriyle 
beni onurlandıran Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’a ve Sağlık Bakanımız Kemal 
Memişoğlu’na en derin teşekkür-

lerimi sunuyorum. Ayrıca, ope-
rasyon sürecimi büyük bir özen, 
titizlik ve içtenlikle takip eden 
Acıbadem Maslak Hastanesinin 
değerli hekimlerine, hemşireleri-
ne ve tüm personeline yürekten 
teşekkür ederim.” 

SAĞLIK SPONSORU ACIBADEM
Bu arada Galatasaray Kulübü 

ile sağlık grubu Acıbadem arasın-
da sponsorluk anlaşması yapıl-
dı. Sarı-kırmızılı kulüpten yapı-
lan açıklamada, “Kulübümüz ile 
Acıbadem arasında ülkemizde 
şimdiye kadar yapılmış en geniş 
kapsamlı ve uluslararası boyut-
lu sağlık sponsorluğu anlaşması 
imzalanmıştır. Sponsorluk anlaş-
ması üç sezon devam edecek 
olup, kulübümüzün tüm branşla-
rının sağlık ihtiyaçlarının karşı-
lanmasını kapsamaktadır.” ifade-
leri kullanıldı. AA

G Futbol sun Özbek’i hastanede ziyaret lerimi sunuyorum. Ayrıca, ope-

Süper Lig ve Ziraat Türkiye Kupası şampiyonu Galatasaray yeni sezon hazırlıklarını Süper Lig ve Ziraat Türkiye Kupası şampiyonu Galatasaray yeni sezon hazırlıklarını 
sürdürürken bir yandan da kadroyu güçlendirmenin hesabını yapıyorsürdürürken bir yandan da kadroyu güçlendirmenin hesabını yapıyor

ABD’de devam eden FIFA Kulüpler ABD’de devam eden FIFA Kulüpler 
Dünya Kupası’nda Real Madrid, Dünya Kupası’nda Real Madrid, 
Borussia Dortmund’u yendiBorussia Dortmund’u yendi

YENİ sezon hazırlıklarını Topuk 
Yaylası’nda sürdüren Kocaelis-
por bir dış transfer daha açık-
ladı. Körfez ekibi, İtalyan ekibi 
Juventus’un 20 yaşındaki orta 
saha oyuncusu Joseph Non-
ge’yi renklerine bağladı. Süper 
Lig’de sezonun başlaması için 
geri sayım yapan ve hazırlıkları-
nı Topuk Yaylası’ndaki kampta 
sürdüren Kocaelispor transferde 
en son Joseph Nonge Boende ile 
anlaşıldığını ve oyuncunun sağ-
lık kontrolü için kente geldiğini 
duyurdu. Bonservisi bir yıl daha 
Juventus’ta olan 20 yaşındaki orta 
saha oyuncusu Nonge, 3 yıllık 
sözleşme imzalayacak.

MUAYENE VE İMZA
Kocaelispor Kulübü’nden 

transferle ilgili olarak kamuo-
yu duyurusunda şu ifadelere yer 
verildi: “Profesyonel futbolcu 
Joseph Nonge Boende’nin kulü-
bümüze nihai transferi konusun-
da İtalya Futbol Federasyonu’na 
tescilli Juventus Football Club ile 
mutabakata varılmış olup futbol-
cu ileri transfer görüşmeleri yap-
mak ve sağlık kontrolünden geç-
mek üzere şehrimizde.” İHA

HEM HAZIRLIK HEMHEM HAZIRLIK HEM
TRANSFER MESAİSİTRANSFER MESAİSİ

ARDA GÜLER’İN PASLARIYLAARDA GÜLER’İN PASLARIYLA
REAL MADRİD YARI FİNALDEREAL MADRİD YARI FİNALDE

YENİ sezon hazırlıkları kap-
samında Avusturya’da kamp 
Beşiktaş, günün ilk idmanıy-
la çalışmalarını sürdürdü. SV 
Bad Erlach kulübüne ait tesisler-
de gerçekleştirilen sabah antren-
manı, kondisyon çalışmalarıyla 

başladı. Siyah-beyazlı futbolcu-
lar, daha sonra pas uygulamala-
rı üzerinde durdu. Basına kapa-
lı bölümde ise taktik çalışma 
yapıldığı öğrenildi. Antrenman-
da Ernest Muçi, takımdan ayrı 
koşularla çalışmalarına devam 

etti. Siyah-beyazlı kulübün 
asbaşkanı Murat Kılıç ile yöne-
tim kurulu üyesi Toygun Batal-
lı da saha kenarından izledi. 
Beşiktaş, akşam saatlerinde yap-
tığı günün ikinci antrenmanıyla 
çalışmalarına devam etti. AA



AMATÖR 1. Küme ekip-
lerinden Gümüşsuyus-
por’dan flaş imzalar. 
Beykoz temsilcisi teknik 
heyetin raporları doğrul-
tusunda 3 transfere bir-
den imza attı. Bu imza-
ların ikisi dış biri de iç 
transferde geldi. Beykoz 
temsilcisi iç transfer-
de Alihan Gürdal’la nikah 
tazelerken dış transferde de 
Doğukan Kaya ile Burkay 

Kıray Kocabaş’ı kad-
rosuna dahil etti. Yeni 
transferlerden Ali-
han Gürdal’ın ortasa-
ha genç Kıray Koca-
baş’ın da kaleci olarak 
görev yaptığı bildiril-
di. Yeni transferler-
den Doğukan Kaya’nın 
son olarak Sancakte-

pe, Burhan Kıray’ın da İyi 
Gençler’de forma giydi-
ği ifade edildi.
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ELAZIĞ 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 3 5 1 3 2
 2 7 7 3 5 5
 11   4 9 6
     712 8
      11
      
      

BURSA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 1 3 2 2
 4 3 2 5 5 3
 6 6  6 6 5
  7    
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CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

BÖLGESEL Amatör Lig ekiplerin-
den K. Çekmece İdman Yurdu’nda 
bir imza da iç transferde geldi. Kır-
mızı siyahlı yönetim geçtiğimiz 
sezon takımın Bölgesel Amatör Lige 
yükselmesinde önemli bir paya 
sahip olan takım kaptanı Özkan Yıl-
maz’ın sözleşmesini bir sezon daha 
uzattı. Deneyimli ortasaha oyuncu-
sunun bir çok teklif gelmesine rağ-
men tercihini K.Çekmece 
İdman Yurdu’ndan yana 
kullandığı ifade edildi. 
Deneyimli oyuncunun geç-
tiğimiz sezon ortasaha oyna-
masına rağmen 26 maçta 13 
gol kaydettiği belirtildi.

GÖKTÜRK SARAY, SEDATGÖKTÜRK SARAY, SEDAT
GEÇER’İ TAKIMA KATTIGEÇER’İ TAKIMA KATTI

FERİKÖYSPOR, KEREM’LEFERİKÖYSPOR, KEREM’LE
1 YILIK MUKAVELE YAPTI1 YILIK MUKAVELE YAPTI

SÜPER Ama-
tör Küme ekip-
lerinden Gök-
türk Saray’dan 
flaş transfer. 
Yönetim, teknik 
heyetin raporla-
rı doğrultusun-
da son olarak 
Ana-
dolu 
Üsküdar 
forma-
sı giyen 
Sedat 
Geçer’i 
kadro-
suna 
kattı. Tecrübe-
li oyuncu yöne-
timin de hazır 
bulunduğu bir 
törenle kendisi-
ni sezon sonuna 
kadar Göktürk 
Saray’a bağla-
yan imzayı attı.

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ Küçükçekmece İdman Küçükçekmece İdman 
Yurdu, Özkan’la anlaştıYurdu, Özkan’la anlaştı

MERT 
BAYRAKTAR

SÜPER Amatör Küme ekip-
lerinden Feriköy’de bir imza 
da iç transferde geldi. Kır-
mızı beyazlı yönetim geç-
tiğimiz yılki kadrosundan 
Kerem Yazıcı’nın sözleş-
mesini bir sezon daha uzat-

tı. Tecrübeli savun-
ma oyuncusu kulüp 
binasında düzen-
lenen törenle söz-
leşmesini bir sezon 
daha uzatan imza-
yı attı.

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

GÜMÜŞSUYUSPOR’DANGÜMÜŞSUYUSPOR’DAN
3 FUTBOLCUYLA SÖZLEŞME3 FUTBOLCUYLA SÖZLEŞME



7 TEMMUZ 2025 PAZARTESİ  www.sokgazetesi.com.trwww.sokgazetesi.com.tr

Orman yangınlarının Orman yangınlarının 
son bulması için duason bulması için dua

TÜRKİYE’NİN çeşitli bölgelerin-
de çıkan ve bir süredir devam eden 
orman yangınlarının sona ermesi ve 
yangınlarla mücadeleye destek olun-
ması için Diyanet İşleri Başkanlığınca 
İstanbul’da da dua programı düzen-
lendi. Bu kapsamda Çamlıca, Tak-
sim ve Avcılar Merkez Ulu camile-
ri başta olmak üzere kent genelindeki 
camilerde bir araya gelen vatandaşlar, 
yatsı namazı sonrası ellerini sema-
ya kaldırdı. Yangınlarla mücadele-
de toplumsal farkındalığı artırmayı ve 
manevi dayanışmayı sağlamayı hedef-
leyen dualarda, yangınların söndürül-
mesi için çalışan ekiplere de manevi 
destek dilendi. AA

FATİH Eminönü’nde bulunan Tarihi 
Mısır Çarşısı’nda Fatih Belediyesi ve 
Vakfılar Genel Müdürlüğü’nün deste-
ğiyle Mısır Çarşısı 29’uncu Gelenek-
sel Aşure Festivali’nde yaklaşık 20 
bin kişiye aşure dağıtıldı.

Tarihi Mısır Çarşısı girişinde 
düzenlenen programa İstanbul Vali-
si Davut Gül, Fatih Kaymakamı Cafer 
Sarılı, Fatih Belediye Başkanı Ergün 
Turan, Vakıflar 1. Bölge Müdürü 
Yavuz Güner, Mısır Çarşısı Esnafları 
Yardımlaşma ve Koruma Derneği Baş-
kanı Sami Koyuncu ve vatandaşlar 
katıldı. Programda, protokol üyeleri 
vatandaşlara aşure ikramında bulun-
du. İHA

TÜRKİYE’NİN 81 ilinde ve tüm ilçe-
lerinde faaliyet gösteren en yaygın 
perakende zincirlerinden olan A101, 
teknoloji odaklı girişimcilere des-
tek vermek amacıyla hayata geçirdiği 
“Girişim 101” programının ilk buluş-
masını 1 Temmuz 2025 tarihinde 
DOTSHUB’ta gerçekleştirdi. Etkinlik, 
teknoloji tabanlı çözümlerin peraken-
de operasyonlarına entegre edilmesi-
ne yönelik potansiyel iş birliklerinin 
de zeminini oluşturdu. İHA

DÜNYA Yakın Savun-
ma Federasyonu (WDATF) 
tarafından Türkiye temsil-
cisi Sifu Nihat Atamtürk’e 
üstün başarı belgesi verildi. 
Almanya’nın Köln kentinde 
Çin Boks Akademisi Başka-
nı ve Dünya Yakın Savun-
ma Federasyonu Avrupa 
Temsilcisi Sifu Nihat Atam-
türk, çocuklara yönelik ger-
çekleştirdiği spor eğitim-
leriyle uluslararası alanda 
dikkat çekiyor. Atamtürk, 
küçük yaş gruplarına yöne-
lik düzenlediği etkinlikler-
le hem fiziksel hem de psi-
kososyal gelişimlerine katkı 
sağlamayı hedefliyor. AA

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Dış İliş-
kiler Birimi tarafından İstanbul’un 
çeşitli ilçelerinde düzenlenen “Yaban-
cı Diplomatların Gözünden Türk Dış 
Politikası” temalı programların ikin-
cisi, Arnavutköy’de gerçekleştirildi. 
Sudan İstanbul Başkonsolosu Osama 
Dirar, AK Parti Arnavutköy İlçe Baş-
kanlığı ev sahipliğinde düzenlenen 
programda teşkilat mensuplarıyla 
buluştu. Türk dış politikasının ulus-
lararası düzlemde nasıl algılandığı-
nı birinci elden dinleme fırsatı sunan 
programa; AK Parti İstanbul İl Başkan 
Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı Dr. 
Fatih Tuna, AK Parti Arnavutköy İlçe 
Başkanı Salim Gökhan Gürek ve çok 
sayıda teşkilat mensubu katıldı.

TÜRKİYE SÖMÜRGECİ 
OLMAYAN TEK AKTÖR

SUDAN’IN İstanbul Başkonsolosu 
Osama Dirar, konuşmasında Türki-
ye ile Sudan arasındaki tarihi ve kültü-
rel bağlara değindi. Osmanlı mirasının 
Sudan’da derin etkiler bıraktığını belir-
ten Dirar, Sudan halkının Türkiye’de 
kendini evinde gibi hissettiğini söyledi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın liderliğinde 
Türkiye’nin Afrika politikasında yeni 
bir sayfa açtığını ifade eden Dirar, Tür-
kiye’nin yaklaşımının insani ve “kazan-
kazan” ilkesine dayalı olduğunu vur-
guladı. Dirar, Türkiye’nin Afrika’da 
sömürgeci olmayan tek aktör olarak öne 
çıktığını vurgulayarak, “Afrika’ya gelip 
almadan veren tek beyaz ırk Türkler-
dir” ifadelerini kullandı. AA

WDATF’DEN WDATF’DEN 
ATAMTÜRK’E ÜSTÜN ATAMTÜRK’E ÜSTÜN 
BAŞARI BELGESİBAŞARI BELGESİ

GRUP üyeleri, Gazze ile Urumçi’de 
yaşananlara dikkati çekmek ve Haz-
reti Muhammed’e yönelik saygısız-
lıkları kınamak amacıyla Beyazıt 
Meydanı’nda toplandı.

Ellerinde Filistin ve Sincan 
Uygur Özerk Bölgesi bayrakla-
rı olan gruptakiler, “Refah açılsın, 
Gazze yaşasın” pankartı açarak, 
“Mücahitlerin yuvasıdır Filistin” 
ve “Durma sen de kıyam et ki Refah 
açılsın” sloganları eşliğinde Ayasof-
ya-i Kebir Cami-i Şerifi’ne yürüdü.

Burada açıklama yapan Open 
Rafah üyesi Emin Furkan Çelik, 
“Bu saldırı, basın özgürlüğü mas-
kesi arkasına saklanarak gerçekleş-
tirilmiştir. Bu küstahlık, yalnızca 
bir karikatür değil inanca, ahlaka ve 
toplumsal barışa açılmış doğrudan 
bir savaştır. Aziz milletimizin Pey-
gamberine olan muhabbeti kandan, 
candan ve bedenden ötedir” diye 
konuştu. Grup, açıklamanın ardın-
dan dağıldı. AA

Open Rafah grubu, Hazreti Muhammed’e sevgi, 
Gazze ve Urumçi’ye refah için yürüyüş düzenlediGazze ve Urumçi’ye refah için yürüyüş düzenledi

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı tarafından düzenlenen söyleşi programında konuşan Sudan 
İstanbul Başkonsolosu Osama Dirar, Türkiye’nin Afrika’da sömürgeci olmayan tek aktör ola-
rak öne çıktığını vurgulayarak, “Afrika’ya gelip almadan veren tek beyaz ırk Türklerdir” dedi

İSTANBUL’DAİSTANBUL’DA “HAZRETİ MUHAMMED’E  “HAZRETİ MUHAMMED’E 
SEVGİ, GAZZE’YE REFAH”SEVGİ, GAZZE’YE REFAH” YÜRÜYÜŞÜ YÜRÜYÜŞÜ

“AFRİKA’YA ALMADAN “AFRİKA’YA ALMADAN 
VEREN TEK BEYAZVEREN TEK BEYAZ
IRK TÜRKLERDİR”IRK TÜRKLERDİR”

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ’NDEBOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ’NDE 
“ÇATIŞMA SONRASI EKONOMİ”“ÇATIŞMA SONRASI EKONOMİ” 

KONFERANSIKONFERANSI

BOĞAZİÇİ Üniversitesi Hukuk Fakültesince 
ikincisi düzenlenen ve Anadolu Ajansının Glo-
bal İletişim Ortağı olduğu Uluslararası Hukuk 
Konferansı 2025’te (BILC 2025) “Uluslararası 
Hukuk ve Çatışma Sonrası Ekonomi” paneli ger-
çekleştirildi.

Boğaziçi Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Dr. Ömer Erkut Bulut’un moderatörlü-
ğünde düzenlenen panelde, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Uluslararası Kamu Hukuku Öğre-
tim Üyesi Dr. Hüseyin Çağrı Çorlu, Pekin Üni-
versitesi Ulusötesi Hukuk Okulu’nda (PKUSTL) 
Kıdemli Öğretim Görevlisi Dr. Claudia Yi Lu ve 
Max Planck Karşılaştırmalı Kamu Hukuku ve 
Uluslararası Hukuk Enstitüsü’nde akademisyen 
Leon Seidl konuşmacı olarak yer aldı. Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Uluslararası Kamu Huku-
ku Öğretim Üyesi Dr. Hüseyin Çağrı Çorlu, yaptı-
ğı konuşmada, Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) üye-
liğinin çatışma sonrası ülkeler açısından taşıdığı 
siyasi ve kurumsal faydaları ele aldı. AA

Tarihi Mısır Tarihi Mısır 
Çarşısında 20 bin Çarşısında 20 bin 
kişiye aşure dağıtımıkişiye aşure dağıtımı

A101, Girişim 101 A101, Girişim 101 
ile teknoloji odaklı ile teknoloji odaklı 
girişimlerle buluştugirişimlerle buluştu


